



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

印旛沼二期農業水利事業

埜原第6号支線加圧機場建築工事

積 算 書

(当初)

関東農政局
印旛沼二期農業水利事業所

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

[illegible]

事業名	印旛沼二期農業水利事業			
工事名	基原第6号支線加圧機場建築工事			
項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格 (全体)			47,230,000	
・工事原価			41,313,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	31,668,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	31,189,000	
・直接工事費 (仮設工)			479,000	
・間接工事費			9,645,000	
・共通仮設費			3,107,000	
・共通仮設費 (率計上)				
(1,371,000 + 101,000 + 22,000)			1,494,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			0	
・運搬費	1.000	式	1,613,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費	1.000	式	0	
・現場管理費				
(5,488,000 + 871,000 + 179,000)			6,538,000	
・官貸額 (直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等 (率計上)				
$41,316,147 \times (14.330 \times 1.000 + 0.000)$			5,920,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
(2,226,000 + 107,000 + 27,000)			2,360,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	基原第 6 号支線加圧機場建築工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格(建築工事)			44,530,000	
・工事原価			38,957,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	30,485,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	30,006,000	
・直接工事費(仮設工)			479,000	
・間接工事費			8,472,000	
・共通仮設費			2,984,000	
・共通仮設費(率計上)				
$30,485,000 \times (4.970 * 0.902 + 0.000)$			1,371,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			0	
・運搬費	1.000	式	1,613,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費	1.000	式	0	
・現場管理費(率計上)				
$33,469,170 \times (16.400 * 1.000 + 0.000)$			5,488,000	
・官貸額(直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$5,920,000 \times 38,958 / 41,316$			5,582,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$44,530,000 \times (5.000 * 1.000 + 0.000)$			2,226,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業			
工事名	基原第 6 号支線加圧機場建築工事			
項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格（電気設備工事）			2,140,000	
・工事原価			1,875,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	903,000	
・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	903,000	
・・・直接工事費（仮設工）			0	
・間接工事費			972,000	
・・・共通仮設費			101,000	
・・・共通仮設費（率計上）				
$903,000 \times (11.240 \times 1.000 + 0.000)$			101,000	
・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・・・運搬費～営繕費等			0	
・・・運搬費	1.000	式	0	
・・・準備費	1.000	式	0	
・・・安全費	1.000	式	0	
・・・役務費	1.000	式	0	
・・・技術管理費	1.000	式	0	
・・・営繕費等	1.000	式	0	
・・・現場環境改善費	1.000	式	0	
・・・現場管理費（率計上）				
$1,004,497 \times (86.780 \times 1.000 + 0.000)$			871,000	
・官貸額（直工・事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$5,920,000 \times 1.876 / 41,316$			269,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費				
支給品費（直工・事業損失防止）				
処分費等（直接工事費の内数）				
処分費（準備費の内数）				
処分費（事業損失防止施設費内数）				
処分費等（率対象外）				
共通仮設費算定控除額				
有価物処分費				
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$2,140,000 \times (5.000 \times 1.000 + 0.000)$			107,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業			
工事名	基原第6号支線加圧機場建築工事			
項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格（機械設備工事）			550,000	
・工事原価			481,000	
純工事費				
・直接工事費	1.000	式	280,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	280,000	
・直接工事費（仮設工）			0	
・間接工事費			201,000	
・共通仮設費			22,000	
・共通仮設費（率計上）				
$280,000 \times (7.930 * 1.000 + 0.000)$			22,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			0	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費	1.000	式	0	
・現場管理費（率計上）				
$302,204 \times (59.440 * 1.000 + 0.000)$			179,000	
・官貸額（直工・事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$5,920,000 \times 482 / 41,316$			69,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費				
支給品費（直工・事業損失防止）				
処分費等（直接工事費の内数）				
処分費（準備費の内数）				
処分費（事業損失防止施設費内数）				
処分費等（率対象外）				
共通仮設費算定控除額				
有価物処分費				
法定福利費概算額（工事価格の内数）				
$550,000 \times (5.000 * 1.000 + 0.000)$			27,000	

諸経費算定

工事名： 埜原第6号支線加圧機場建築工事

※算定条件

* 工事種別	:	建築新営	
* 純工事費	:	34,673,170 円	・・・ (Np)
* 直接工事費 (①+②)	:	30,485,000 円	・・・ (P)
① 直接工事費	:	30,485,000 円	・・・ (P)
② 処分費	:	0 円	・・・ (P') 運搬費を除く
** 共通仮設費 (積上)	:	0 円	・・・ (P')
** 工事原価	:	41,316,147 円	・・・ (Cp)
* 一括計上価格	:	0 円	
* 工期	:	6.5 ヶ月	(令和6年4月10日 ~ 令和6年10月21日 (195日)) ・・・ (T)

◇一般管理費等

5,920,604 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準（令和5年改定）における共通費の算定について

一般管理費等率 (Gp)による算定	工事原価Cp	Gp	
	41,316,147	×	14.33
	Gp	=	14.33 %
(算定式の率)	(Gp)=28.978-3.173×Log10(Cp) ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(28.978-3.173*Log((Cp)/1000),2)		

= 5,920,604 円

諸経費算定

工事名： 埜原第6号支線加圧機場建築工事

※算定条件

* 工事種別	: 建築新営			
* 純工事費	: 33,469,170 円	・ ・ ・	(Np)	
* 直接工事費 (①+②)	: 30,485,000 円	・ ・ ・	(P)	
① 直接工事費	: 30,485,000 円	・ ・ ・	(P)	
② 処分費	: 0 円	・ ・ ・	(P')	運搬費を除く
** 共通仮設費 (積上)	: 0 円	・ ・ ・	(P')	
** 工事原価	: 38,958,113 円	・ ・ ・	(Cp)	
* 一括計上価格	: 0 円			
* 工期	: 6.5 ヶ月	(令和6年4月10日 ~ 令和6年10月21日 (195日))	・ ・ ・	(T)

※監理事務所を設けない場合の補正

* 公共建築工事積算基準等資料 P7 第3編 第2章 2(1)イ(ハ)に記載されている補正值により算定

直接 工事費	1,000万円 未満	1,000万円以上50億円以下	50億円を 超える
補正值	0.887	$0.738 + 0.0162 \times \text{LogeP}$	0.988

P: 公共建築工事共通費積算基準 別表におけるP: 直接工事費 (千円)

注1) 補正式による値は小数点以下第4位を四捨五入して3位止めとする。

注2) 設計変更においては、変更前Pに対比した値を変更後のKrに乘じる。

* 直接工事費が1,000万円以上50億円以下のため、「 $0.738 + 0.0162 \times \text{LogeP}$ 」の計算式により補正值を算定

(算定式の値)	$\text{round}(0.738 + 0.0162 \times \text{Ln}(P/1000), 3) = 0.905$
---------	--

◇共通仮設費

2,984,170 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

共通仮設費率(Kr) による算定	直接工事費P	Kr	監理事務所補正值	
	30,485,000	$\times 4.97$	$\times 0.905$	= 1,371,170 円
		Kr = 4.97 %		
(算定式の率)	(Kr) = $\text{EXP}(3.346 - 0.282 \times \text{LogeP} + 0.625 \times \text{LogeT})$ ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(3.346-0.282*LN(P/1000)+0.625*LN(T)), 2)			
積上げによる算定 (積み上げ分)				1,613,000 円

◇現場管理費

5,488,944 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

現場管理費率(Jo) による算定	純工事費Np	Jo	
	33,469,170	$\times 16.40$	= 5,488,944 円
		Jo = 16.40 %	
(算定式の率)	(Jo) = $\text{EXP}(5.899 - 0.447 \times \text{LogeNp} + 0.831 \times \text{LogeT})$ ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(5.899-0.447*LN(Np/1000)+0.831*LN(T)), 2)		
積上げによる算定 (積み上げ分)			0 円

諸経費算定

工事名： 埜原第6号支線加圧機場建築工事

※算定条件

* 工事種別	: 電気設備新営			
* 純工事費	: 1,004,497 円	...	(Np)	
* 直接工事費 (①+②)	: 903,000 円	...	(P)	
① 直接工事費	: 903,000 円	...	(P)	
② 処分費	: 0 円	...	(P')	運搬費を除く
** 共通仮設費 (積上)	: 0 円	...	(P')	
** 工事原価	: 1,876,200 円	...	(Cp)	
* 一括計上価格	: 0 円			
* 工期	: 6.5 ヶ月	(令和6年4月10日 ~ 令和6年10月21日 (195日))	...	(T)

◇共通仮設費

101,497 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

共通仮設費率 (Kr)	直接工事費P	Kr		
による算定	903,000	× 11.24	=	101,497 円
	Kr = 11.24 %			
(算定式の率)	(Kr)=EXP(3.086-0.283×LogeP+0.673×LogeT) ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(3.086-0.283*LN(P/1000)+0.673*LN(T)),2)			
積上げによる算定 (積み上げ分)				0 円

◇現場管理費

871,703 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

現場管理費率 (Jo)	純工事費Np	Jo		
による算定	1,004,497	× 86.78	=	871,703 円
	Jo = 86.78 %			
(算定式の率)	(Jo)=EXP(5.961-0.387×LogeNp+0.629×LogeT) ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(5.961-0.387*LN(Np/1000)+0.629*LN(T)),2)			
積上げによる算定 (積み上げ分)				0 円

諸経費算定

工事名： 埜原第6号支線加圧機場建築工事

※算定条件

* 工事種別	: 機械設備新営			
* 純工事費	: 302,204 円	...	(Np)	
* 直接工事費 (①+②)	: 280,000 円	...	(P)	
① 直接工事費	: 280,000 円	...	(P)	
② 処分費	: 0 円	...	(P') 運搬費を除く	
** 共通仮設費 (積上)	: 0 円	...	(P')	
** 工事原価	: 481,834 円	...	(Cp)	
* 一括計上価格	: 0 円			
* 工期	: 6.5 ヶ月	(令和6年4月10日 ~ 令和6年10月21日 (195日))	...	(T)

◇共通仮設費

22,204 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

共通仮設費率 (Kr)	直接工事費P	Kr		
による算定	280,000	×	7.93	= 22,204 円
	Kr = 7.93 %			
(算定式の率)	(Kr)=EXP(2.173-0.178×LogeP+0.481×LogeT) ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(2.173-0.178*LN(P/1000)+0.481*LN(T)),2)			
積上げによる算定 (積み上げ分)				0 円

◇現場管理費

179,630 円

* 率適用の判断

公共建築工事共通費積算基準 (令和5年改定) における共通費の算定について

現場管理費率 (Jo)	純工事費Np	Jo		
による算定	302,204	×	59.44	= 179,630 円
	Jo = 59.44 %			
(算定式の率)	(Jo)=EXP(4.723-0.252×LogeNp+0.428×LogeT) ※Excelを使用の場合は、以下の式にて計算を行う。 =ROUND(EXP(4.723-0.252*LN(Np/1000)+0.428*LN(T)),2)			
積上げによる算定 (積み上げ分)				0 円

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				31,668,000	
・ 建築工事					
・ ・ 直接仮設工事	1.000	式		30,485,000	
000001 遣方 小規模・複雑	1.000	式		1,541,000	
000002 墨出し 小規模・複雑	73.4	m ²	1,500	110,100	歩A・単A B単 1号
000003 養生・整理整頓・後片付け	73.4	m ²	1,500	110,100	歩A・単A B単 2号
000004 外部足場 枠組本足場手すり先行方式H12m未満建地幅0.9m 6か月	73.4	m ²	3,001	220,273	歩A・単A B単 3号
000005 安全手すり 枠組足場用 手すり先行方式	187	掛m ²	3,811	712,657	歩A・単A B単 4号
000006 災害防止 (シート・ネット類) 養生シート張り	42.4	m	1,400	59,360	歩A・単A B単 5号
000007 内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下	187	掛m ²	1,010	188,870	歩A・単A B単 6号
000008 運搬費 足場	73.4	m ²	907	66,574	歩A・単A B単 7号
	1.7	日	43,062	73,205	歩A・単A B単 8号
合 計				1,541,139	
・ ・ 土工事					
000009 根切り つば掘り、布掘 深さ2.5m程度	1.000	式		1,068,000	
000010 床付け つば掘り、布掘 深さ2.5m程度	121	m3	3,500	423,500	歩A・単A B単 9号
000011 埋戻し 場内仮置き土 機械	97.0	m3	800	77,600	歩A・単A B単 10号
000012 発生土処理 残土 場内仮置き	67.9	m3	5,000	339,500	歩A・単A B単 11号
000013 機械運搬費 積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級	53.5	m3	2,000	107,000	歩A・単A B単 12号
	53.5	m3	2,250	120,375	歩A・単A B単 13号
合 計				1,067,975	
・ ・ 地業工事					
000014 砂利地業	1.000	式		8,838,000	
000015 捨てコンクリート 18-15-20N	5.7	m3	8,290	47,253	歩A・単A B単 14号
000016 コンクリート打設手間 捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設 1 回	4.6	m3	18,750	86,250	歩A・単A B単 15号
000017 ポンプ圧送	1	式	100,000	100,000	歩A・単A B単 16号
000018 N Sエコバイル STK490 φ406.4 4+6m	1	回	93,600	93,600	歩A・単A B単 17号
000019 養生蓋 φ406.4用	6	本	1,009,600	6,057,600	歩A・単A B単 18号
000020 材料運搬費 N Sエコバイル・養生蓋	6	枚	5,000	30,000	歩A・単A B単 19号
000021 先端羽根付鋼管回転圧入工 STK490 φ406.4 4+6m	2	台	77,000	154,000	歩A・単A B単 20号
	6	本	378,200	2,269,200	歩A・単A B単 21号
合 計				8,837,903	
・ ・ 鉄筋工事					
000022 異形鉄筋 D10 SD295 D10	1.000	式		3,096,000	
000023 異形鉄筋 D13 SD295 D13	1.290	ton	130,000	167,700	歩A・単A B単 22号
000024 異形鉄筋 D16 SD295 D16	6.610	ton	130,000	859,300	歩A・単A B単 23号
000025 異形鉄筋 D19 SD345 D19	0.379	ton	130,000	49,270	歩A・単A B単 24号
000026 異形鉄筋 D22 SD345 D22	1.820	ton	130,000	236,600	歩A・単A B単 25号
000027 異形鉄筋 D25 SD345 D25	0.913	ton	130,000	118,690	歩A・単A B単 26号
000028 鉄筋加工組立 RCラーメン構造	2.680	ton	130,000	348,400	歩A・単A B単 27号
000029 鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 10t	13.170	ton	85,000	1,119,450	歩A・単A B単 28号
000030 鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19	13.7	ton	5,720	78,364	歩A・単A B単 29号
000031 鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22	108	箇所	551	59,508	歩A・単A B単 30号
	26	箇所	572	14,872	歩A・単A B単 31号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000032 鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25	74	箇所	593	43,882	歩 A ・ 単 A B 単 32号
合 計				3,096,036	
・ ・ コンクリート工事					
	1.000	式		2,806,000	
000033 土間コンクリート 犬走り無筋 24-15-20N	0.4	m3	19,100	7,640	歩 A ・ 単 A B 単 33号
000034 基礎コンクリート 24-15-20N	8.7	m3	19,100	166,170	歩 A ・ 単 A B 単 34号
000035 躯体コンクリート 地中梁、 1 階スラブ 24-15-20N	39.8	m3	19,100	760,180	歩 A ・ 単 A B 単 35号
000036 躯体コンクリート 地上部 24-18-20N	51.8	m3	19,450	1,007,510	歩 A ・ 単 A B 単 36号
000037 コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回	1	式	150,000	150,000	歩 A ・ 単 A B 単 37号
000038 コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回	1	式	100,000	100,000	歩 A ・ 単 A B 単 38号
000039 コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回	1	式	240,000	240,000	歩 A ・ 単 A B 単 39号
000040 ポンプ圧送	4	回	93,600	374,400	歩 A ・ 単 A B 単 40号
合 計				2,805,900	
・ ・ 型枠工事					
	1.000	式		4,994,000	
000041 普通合板型枠 基礎部	174	m ²	6,500	1,131,000	歩 A ・ 単 A B 単 41号
000042 打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種	325	m ²	9,700	3,152,500	歩 A ・ 単 A B 単 42号
000043 型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内	500	m ²	500	250,000	歩 A ・ 単 A B 単 43号
000044 配管スリーブ ボイド型枠	2	箇所	7,169	14,338	歩 A ・ 単 A B 単 44号
000045 型枠目地棒 30×30以下	177	m	2,520	446,040	歩 A ・ 単 A B 単 45号
合 計				4,993,878	
・ ・ 鉄骨工事					
	1.000	式		409,000	
000046 一般形鋼 形鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5	0.438	ton	190,000	83,220	歩 A ・ 単 A B 単 46号
000047 切板 SS400 PL-16	0.054	ton	185,000	9,990	歩 A ・ 単 A B 単 47号
000048 工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ton	0.470	ton	220,000	103,400	歩 A ・ 単 A B 単 48号
000049 工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場 1 回 JIS K 5674 材工共	11.4	m ²	1,031	11,753	歩 A ・ 単 A B 単 49号
000050 鉄骨運搬費 50km程度	0.493	ton	60,000	29,580	歩 A ・ 単 A B 単 50号
000051 現場建方費	0.470	ton	255,000	119,850	歩 A ・ 単 A B 単 51号
000052 アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下	16	本	1,359	21,744	歩 A ・ 単 A B 単 52号
000053 均しモルタル 無収縮モルタル 400角程度	4	箇所	5,985	23,940	歩 A ・ 単 A B 単 53号
000054 現場錆止塗装 A種 現場 1 回	11.4	m ²	452	5,153	歩 A ・ 単 A B 単 54号
合 計				408,630	
・ ・ 防水工事					
	1.000	式		1,135,000	
000055 合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系×t=1.2 接着工法 RC下地 平場	73.4	m ²	8,000	587,200	歩 A ・ 単 A B 単 55号
000056 合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り	17.4	m ²	10,000	174,000	歩 A ・ 単 A B 単 56号
000057 笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー	34.8	m	6,365	221,502	歩 A ・ 単 A B 単 57号
000058 笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー	4.0	m	12,138	48,552	歩 A ・ 単 A B 単 58号
000059 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10	3.8	m ²	15,000	57,000	歩 A ・ 単 A B 単 59号
000060 シーリング 変成シリコーン MS-2 10×10	38.7	m	1,200	46,440	歩 A ・ 単 A B 単 60号
合 計				1,134,694	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 屋根及びとい工事					
	1.000	式		112,000	
000061 豎樋 VP管 φ75	9.4	m	4,800	45,120	歩A・単A B単 61号
000062 エルボ VP管 φ75	4	箇所	1,200	4,800	歩A・単A B単 62号
000063 雨水樋 240×240×370	2	箇所	13,260	26,520	歩A・単A B単 63号
000064 ルーフドレン ゴム製ドレン(横引型)φ75 アルミ製ストレーナー	2	箇所	17,900	35,800	歩A・単A B単 64号
合 計				112,240	
・ ・ 左官工事					
	1.000	式		877,000	
000065 床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種	79.7	m ²	1,000	79,700	歩A・単A B単 65号
000066 床コンクリート直均し 防水下地 b種	73.4	m ²	1,000	73,400	歩A・単A B単 66号
000067 笠木コンクリート直均し	34.8	m	800	27,840	歩A・単A B単 67号
000068 建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具	34.8	m	2,000	69,600	歩A・単A B単 68号
000069 下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1	140	m ²	800	112,000	歩A・単A B単 69号
000070 複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付	140	m ²	2,252	315,280	歩A・単A B単 70号
000071 壁モルタル塗り 内腰壁 金ごてt=20	20.9	m ²	4,082	85,314	歩A・単A B単 71号
000072 幅木モルタル塗り H=200	32.9	m	3,453	113,604	歩A・単A B単 72号
合 計				876,738	
・ ・ 建具工事					
	1.000	式		3,325,000	
000073 建具SD-1 スチール製両開きドア見込140 W=1800 H=2600	1	箇所	664,050	664,050	歩A・単A B単 73号
000074 鋼製建具運搬費 SD-1	1	式	100,000	100,000	歩A・単A B単 74号
000075 鋼製取付調整費 SD-1	1	式	154,000	154,000	歩A・単A B単 75号
000076 鋼製建具諸経費 SD-1	1	式	200,650	200,650	歩A・単A B単 76号
000077 建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000	1	箇所	383,550	383,550	歩A・単A B単 77号
000078 アルミ製建具運搬費 AD-2	1	式	48,250	48,250	歩A・単A B単 78号
000079 アルミ製建具取付調整費 AD-2	1	式	147,450	147,450	歩A・単A B単 79号
000080 アルミ製建具諸経費 AD-2(設計打合せ費含む)	1	式	110,550	110,550	歩A・単A B単 80号
000081 建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100	3	箇所	194,950	584,850	歩A・単A B単 81号
000082 アルミ製建具運搬費 AW-1	1	式	56,350	56,350	歩A・単A B単 82号
000083 アルミ製建具取付調整費 AW-1	1	式	165,400	165,400	歩A・単A B単 83号
000084 アルミ製建具諸経費 AW-1(設計打合せ費含む)	1	式	113,800	113,800	歩A・単A B単 84号
000085 建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンレス網戸	2	箇所	122,900	245,800	歩A・単A B単 85号
000086 アルミ製建具運搬費 AG-1	1	式	49,400	49,400	歩A・単A B単 86号
000087 アルミ製建具取付調整費 AG-1	1	式	146,000	146,000	歩A・単A B単 87号
000088 アルミ製建具諸経費 AG-1(設計打合せ費含む)	1	式	103,450	103,450	歩A・単A B単 88号
000089 ガラス 型枠ガラス4mm W=160 H=610	2	枚	1,800	3,600	歩A・単A B単 89号
000090 ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100	6	枚	5,400	32,400	歩A・単A B単 90号
000091 ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共	25.2	m	600	15,120	歩A・単A B単 91号
合 計				3,324,670	
・ ・ 塗装工事					
	1.000	式		429,000	
000092 塗装SOP塗り 鉄鋼面 一般 塗料1種 工程B種	11.4	m ²	8,500	96,900	歩A・単A B単 92号
000093 塗装CL塗り 木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種	57.7	m ²	2,900	167,330	歩A・単A B単 93号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000094 塗装C L 塗り 木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種	79.1	m	700	55,370	歩A・単A B単 94号
000095 錆止塗装塗り 鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種	11.5	m ²	5,500	63,250	歩A・単A B単 95号
000096 塗装S O P 塗り 鋼製建具面 一般 塗料1種 工程B種	11.5	m ²	4,000	46,000	歩A・単A B単 96号
合 計				428,850	
・ ・ 内外装工事	1.000	式		1,846,000	
000097 堅羽目板張り 杉 無節 t=15	57.7	m ²	17,000	980,900	歩A・単A B単 97号
000098 見切縁 米ツガ	79.1	m	3,550	280,805	歩A・単A B単 98号
000099 胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1	57.7	m ²	4,160	240,032	歩A・単A B単 99号
000100 壁合板下地張り ラワン合板t=9	57.7	m ²	3,470	200,219	歩A・単A B単 100号
000101 木毛セメント板打ち込み 天井 木毛セメント板打ち込み	57.7	m ²	2,495	143,962	歩A・単A B単 101号
合 計				1,845,918	
・ ・ その他設備 消火器	1.000	式		9,000	
000102 消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式	1	本	6,090	6,090	歩A・単A B単 102号
000103 消火器箱	1	個	2,410	2,410	歩A・単A B単 103号
合 計				8,500	
・ 電気設備工事	1.000	式		903,000	
・ ・ 電気設備工事	1.000	式		903,000	
000104 手元開閉器箱 MCCB 2P 20A	1	面	286,900	286,900	歩A・単A B単 104号
000105 照明器具A LSS9-4-30	8	個	16,900	135,200	歩A・単A B単 105号
000106 照明器具B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEC付付き	2	個	55,200	110,400	歩A・単A B単 106号
000107 スイッチ 1P15A×1+3W15A×1	2	個	3,989	7,978	歩A・単A B単 107号
000108 サーモスイッチ 3W15A×1相当 換気扇用	1	個	13,052	13,052	歩A・単A B単 108号
000109 コンセント 2P15A×1	2	個	2,330	4,660	歩A・単A B単 109号
000110 コンセント 2P15AE×2	2	個	2,970	5,940	歩A・単A B単 110号
000111 ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内	4.6	m	590	2,714	歩A・単A B単 111号
000112 ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内	1.7	m	700	1,190	歩A・単A B単 112号
000113 ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内	66.1	m	790	52,219	歩A・単A B単 113号
000114 ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内	2.0	m	990	1,980	歩A・単A B単 114号
000115 電線管 E19露出	4.2	m	2,070	8,694	歩A・単A B単 115号
000116 電線管 E25露出	37.2	m	2,790	103,788	歩A・単A B単 116号
000117 電線管 E31露出	8.1	m	3,590	29,079	歩A・単A B単 117号
000118 電線管 PF22隠蔽	1.5	m	1,620	2,430	歩A・単A B単 118号
000119 アウトレットボックス 中四角 浅型 カバー付	2	個	3,900	7,800	歩A・単A B単 119号
000120 丸形露出ボックス E25 2方出	2	個	4,520	9,040	歩A・単A B単 120号
000121 丸形露出ボックス E25 3方出	5	個	4,600	23,000	歩A・単A B単 121号
000122 露出スイッチボックス E19 1個用1方出	4	個	4,390	17,560	歩A・単A B単 122号
000123 露出スイッチボックス E31 1個用2方出	2	個	5,620	11,240	歩A・単A B単 123号
000124 ユニバーサルエルボ E25	26	個	740	19,240	歩A・単A B単 124号
000125 ブルボックス 200×200×150	2	個	14,700	29,400	歩A・単A B単 125号
000126 ブルボックス 250×250×200	1	個	19,600	19,600	歩A・単A B単 126号

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B 単 - 1号 *** 遣方					
	小規模・複雑		m ³	1,500		歩 A・単 A
000002	*** B 単 - 2号 *** 墨出し					
	小規模・複雑		m ³	1,500		歩 A・単 A
000003	*** B 単 - 3号 *** 養生・整理整頓・後片付け					
			m ²	3,001		歩 A・単 A
000004	*** B 単 - 4号 *** 外部足場					
	枠組本足場手すり先行方式H12m未満建地幅0.9m 6か月		掛m ²	3,811		歩 A・単 A
000005	*** B 単 - 5号 *** 安全手すり					
	枠組足場用 手すり先行方式		m	1,400		歩 A・単 A
000006	*** B 単 - 6号 *** 災害防止 (シート・ネット類)					
	養生シート張り		掛m ²	1,010		歩 A・単 A
000007	*** B 単 - 7号 *** 内部仕上足場					
	脚立足場 階高4.0m以下		m ²	907		歩 A・単 A
000008	*** B 単 - 8号 *** 運搬費					
	足場		日	43,062		歩 A・単 A
000009	*** B 単 - 9号 *** 根切り					
	つば掘り、布掘 深さ2.5m程度		m ³	3,500		歩 A・単 A
000010	*** B 単 - 10号 *** 床付け					
	つば掘り、布掘 深さ2.5m程度		m ³	800		歩 A・単 A
000011	*** B 単 - 11号 *** 埋戻し					
	場内仮置き土 機械		m ³	5,000		歩 A・単 A
000012	*** B 単 - 12号 *** 発生土処理					
	残土 場内仮置き		m ³	2,000		歩 A・単 A
000013	*** B 単 - 13号 *** 機械運搬費					
	積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m ³ 級		m ³	2,250		歩 A・単 A
000014	*** B 単 - 14号 *** 砂利地業					
			m ³	8,290		歩 A・単 A
000015	*** B 単 - 15号 *** 捨てコンクリート					
	18-15-20N		m ³	18,750		歩 A・単 A
000016	*** B 単 - 16号 *** コンクリート打設手間					
	捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m ³ 打設 1 回		式	100,000		歩 A・単 A
000017	*** B 単 - 17号 *** ポンプ圧送					
			回	93,600		歩 A・単 A
000018	*** B 単 - 18号 *** N Sエコパイル					
	STK490 φ406.4 4+6m		本	1,009,600		歩 A・単 A
000019	*** B 単 - 19号 *** 養生蓋					
	φ406.4用		枚	5,000		歩 A・単 A
000020	*** B 単 - 20号 *** 材料運搬費					
	N Sエコパイル・養生蓋		台	77,000		歩 A・単 A
000021	*** B 単 - 21号 *** 先端羽根付鋼管回転圧入工					
	STK490 φ406.4 4+6m		本	378,200		歩 A・単 A
000022	*** B 単 - 22号 *** 異形鉄筋 D10					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SD295 D10 * * * B 単 - 23号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000023	異形鉄筋 D13					
	SD295 D13 * * * B 単 - 24号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000024	異形鉄筋 D16					
	SD295 D16 * * * B 単 - 25号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000025	異形鉄筋 D19					
	SD345 D19 * * * B 単 - 26号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000026	異形鉄筋 D22					
	SD345 D22 * * * B 単 - 27号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000027	異形鉄筋 D25					
	SD345 D25 * * * B 単 - 28号 * * *		ton	130,000		歩 A ・ 単 A
000028	鉄筋加工組立					
	RCラーメン構造 * * * B 単 - 29号 * * *		ton	85,000		歩 A ・ 単 A
000029	鉄筋運搬費					
	加工場 ~ 現場 30km程度 10t * * * B 単 - 30号 * * *		ton	5,720		歩 A ・ 単 A
000030	鉄筋ガス圧接 D19-D19					
	D19-D19 * * * B 単 - 31号 * * *		箇所	551		歩 A ・ 単 A
000031	鉄筋ガス圧接 D22-D22					
	D22-D22 * * * B 単 - 32号 * * *		箇所	572		歩 A ・ 単 A
000032	鉄筋ガス圧接 D25-D25					
	D25-D25 * * * B 単 - 33号 * * *		箇所	593		歩 A ・ 単 A
000033	土間コンクリート					
	犬走り無筋 24-15-20N * * * B 単 - 34号 * * *		m3	19,100		歩 A ・ 単 A
000034	基礎コンクリート					
	24-15-20N * * * B 単 - 35号 * * *		m3	19,100		歩 A ・ 単 A
000035	躯体コンクリート					
	地中梁、1 階スラブ 24-15-20N * * * B 単 - 36号 * * *		m3	19,100		歩 A ・ 単 A
000036	躯体コンクリート					
	地上部 24-18-20N * * * B 単 - 37号 * * *		m3	19,450		歩 A ・ 単 A
000037	コンクリート打設手間 土間					
	土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回 * * * B 単 - 38号 * * *		式	150,000		歩 A ・ 単 A
000038	コンクリート打設手間 基礎					
	基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回 * * * B 単 - 39号 * * *		式	100,000		歩 A ・ 単 A
000039	コンクリート打設手間 躯体					
	躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回 * * * B 単 - 40号 * * *		式	240,000		歩 A ・ 単 A
000040	ポンプ圧送					
	* * * B 単 - 41号 * * *		回	93,600		歩 A ・ 単 A
000041	普通合板型枠					
	基礎部 * * * B 単 - 42号 * * *		m ²	6,500		歩 A ・ 単 A
000042	打放し合板型枠					
	ラーメン構造 地上軸部 B種 * * * B 単 - 43号 * * *		m ²	9,700		歩 A ・ 単 A
000043	型枠運搬費					
	4t車 基準距離30km以内		m ²	500		歩 A ・ 単 A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 配管スリーブ					
	ボイド型枠		箇所	7,169		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 型枠目地棒					
	30×30以下		m	2,520		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 一般形鋼 形鋼					
	SS400 I-250×125×7.5×12.5		ton	190,000		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 切板					
	SS400 PL-16		ton	185,000		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 工場制作費					
	S造事務所 溶接長80m/ton		ton	220,000		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 工場錆止塗装					
	鉛クロムフリー錆止め 工場1回 JIS K 5674 材工共		m ²	1,031		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 鉄骨運搬費					
	50km程度		ton	60,000		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 現場建方費					
			ton	255,000		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** アンカーボルト埋込					
	M16-19mm 長さ500mm以下		本	1,359		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 均しモルタル					
	無収縮モルタル 400角程度		箇所	5,985		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 現場錆止塗装					
	A種 現場1回		m ²	452		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 合成高分子系ルーフィングシート防水					
	加硫ゴム系×t=1.2 接着工法 RC下地 平場		m ²	8,000		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 合成高分子系ルーフィングシート防水					
	加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り		m ²	10,000		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 笠木					
	アルミ製既製品 W225 直線シルバー		m	6,365		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 笠木					
	アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー		m	12,138		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 塗膜防水					
	ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10		m ²	15,000		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** シーリング					
	変成シリコーン MS-2 10×10		m	1,200		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 縦樋					
	VP管 φ75		m	4,800		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** エルボ					
	VP管 φ75		箇所	1,200		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 雨水樹					
	240×240×370		箇所	13,260		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** ルーフドレン					
	ゴム製ドレン(横引型)φ75 アルミ製ストレーナー		箇所	17,900		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 床コンクリート直均し					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埴原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	金ごて仕上げ a種 *** B単 - 66号 ***		m ²	1,000		歩A・単A
000066	床コンクリート直均し					
	防水下地 b種 *** B単 - 67号 ***		m ²	1,000		歩A・単A
000067	笠木コンクリート直均し					
	*** B単 - 68号 ***		m	800		歩A・単A
000068	建具周囲モルタル充填					
	防水モルタル 外部建具 *** B単 - 69号 ***		m	2,000		歩A・単A
000069	下地調整					
	コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1 *** B単 - 70号 ***		m ²	800		歩A・単A
000070	複層仕上塗材					
	防水型複層塗材E 凹凸状 吹付 *** B単 - 71号 ***		m ²	2,252		歩A・単A
000071	壁モルタル塗り					
	内腰壁 金ごてt=20 *** B単 - 72号 ***		m ²	4,082		歩A・単A
000072	幅木モルタル塗り					
	H=200 *** B単 - 73号 ***		m	3,453		歩A・単A
000073	建具SD-1					
	スチール製両開きドア見込140 W=1800 H=2600 *** B単 - 74号 ***		箇所	664,050		歩A・単A
000074	鋼製建具運搬費					
	SD-1 *** B単 - 75号 ***		式	100,000		歩A・単A
000075	鋼製取付調整費					
	SD-1 *** B単 - 76号 ***		式	154,000		歩A・単A
000076	鋼製建具諸経費					
	SD-1 *** B単 - 77号 ***		式	200,650		歩A・単A
000077	建具AD-2					
	アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000 *** B単 - 78号 ***		箇所	383,550		歩A・単A
000078	アルミ製建具運搬費					
	AD-2 *** B単 - 79号 ***		式	48,250		歩A・単A
000079	アルミ製建具取付調整費					
	AD-2 *** B単 - 80号 ***		式	147,450		歩A・単A
000080	アルミ製建具諸経費					
	AD-2 (設計打合せ費含む) *** B単 - 81号 ***		式	110,550		歩A・単A
000081	建具AW-1					
	アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100 *** B単 - 82号 ***		箇所	194,950		歩A・単A
000082	アルミ製建具運搬費					
	AW-1 *** B単 - 83号 ***		式	56,350		歩A・単A
000083	アルミ製建具取付調整費					
	AW-1 *** B単 - 84号 ***		式	165,400		歩A・単A
000084	アルミ製建具諸経費					
	AW-1 (設計打合せ費含む) *** B単 - 85号 ***		式	113,800		歩A・単A
000085	建具AG-1					
	アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンレス網戸 *** B単 - 86号 ***		箇所	122,900		歩A・単A
000086	アルミ製建具運搬費					
	AG-1		式	49,400		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単 - 87号 *** アルミ製建具取付調整費					
	AG-1		式	146,000		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** アルミ製建具諸経費					
	AG-1 (設計打合せ費含む)		式	103,450		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** ガラス					
	型枠ガラス4mm W=160 H=610		枚	1,800		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** ガラス					
	網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100		枚	5,400		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** ガラスとめシーリング					
	片側5×5程度 バックアップ材共		m	600		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 塗装SOP塗り					
	鉄鋼面 一般 塗料1種 工程B種		m ²	8,500		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 塗装CL塗り					
	木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種		m ²	2,900		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 塗装CL塗り					
	木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種		m	700		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 錆止塗装塗り					
	鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種		m ²	5,500		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 塗装SOP塗り					
	鋼製建具面 一般 塗料1種 工程B種		m ²	4,000		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 豎羽目板張り					
	杉 無節 t=15		m ²	17,000		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 見切縁					
	米ツガ		m	3,550		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 胴縁組					
	コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1		m ²	4,160		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 壁合板下地張り					
	ラワン合板t=9		m ²	3,470		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 木毛セメント板打ち込み					
	天井 木毛セメント板打ち込み		m ²	2,495		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 消火器					
	ABC粉末 10型 蓄圧式		本	6,090		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 消火器箱					
			個	2,410		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 手元開閉器箱					
	MCCB 2P 20A		面	286,900		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 照明器具A					
	LSS9-4-30		個	16,900		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 照明器具B					
	ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEC付付き		個	55,200		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** スイッチ					
	1P15A×1+3W15A×1		個	3,989		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** サーモスイッチ					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3W15A×1相当 換気扇用 *** B単 - 109号 ***		個	13,052		歩A・単A
000109	コンセント					
	2P15A×1 *** B単 - 110号 ***		個	2,330		歩A・単A
000110	コンセント					
	2P15AE×2 *** B単 - 111号 ***		個	2,970		歩A・単A
000111	ケーブル					
	EM-EEF1.6-2C 管内 *** B単 - 112号 ***		m	590		歩A・単A
000112	ケーブル					
	EM-EEF1.6-3C 波付管内 *** B単 - 113号 ***		m	700		歩A・単A
000113	ケーブル					
	EM-EEF1.6-3C 管内 *** B単 - 114号 ***		m	790		歩A・単A
000114	ケーブル					
	EM-EEF2.0-3C 管内 *** B単 - 115号 ***		m	990		歩A・単A
000115	電線管					
	E19露出 *** B単 - 116号 ***		m	2,070		歩A・単A
000116	電線管					
	E25露出 *** B単 - 117号 ***		m	2,790		歩A・単A
000117	電線管					
	E31露出 *** B単 - 118号 ***		m	3,590		歩A・単A
000118	電線管					
	PF22隠蔽 *** B単 - 119号 ***		m	1,620		歩A・単A
000119	アウトレットボックス					
	中四角 浅型 カバー付 *** B単 - 120号 ***		個	3,900		歩A・単A
000120	丸形露出ボックス					
	E25 2方出 *** B単 - 121号 ***		個	4,520		歩A・単A
000121	丸形露出ボックス					
	E25 3方出 *** B単 - 122号 ***		個	4,600		歩A・単A
000122	露出スイッチボックス					
	E19 1個用1方出 *** B単 - 123号 ***		個	4,390		歩A・単A
000123	露出スイッチボックス					
	E31 1個用2方出 *** B単 - 124号 ***		個	5,620		歩A・単A
000124	ユニバーサルエルボ					
	E25 *** B単 - 125号 ***		個	740		歩A・単A
000125	ブルボックス					
	200×200×150 *** B単 - 126号 ***		個	14,700		歩A・単A
000126	ブルボックス					
	250×250×200 *** B単 - 127号 ***		個	19,600		歩A・単A
000127	換気扇					
	FE-1 400φ×1470m3/h×70Pa *** B単 - 128号 ***		台	140,000		歩A・単A
000128	敷鉄板					
	*** B単 - 129号 ***		m ²	2,046		歩A・単A
000129	敷鉄板輸送費					
			m ²	1,440		歩A・単A

關東農政局

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1号 ***					
000001	遣方 小規模・複雑		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	遣方 小規模・複雑,,	1.000	m ²	1,500	1,500	S 単 7号
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B 単 - 2号 ***					
000002	墨出し 小規模・複雑		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	墨出し 小規模・複雑,,	1.000	m ²	1,500	1,500	S 単 8号
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B 単 - 3号 ***					
000003	養生・整理整頓・後片付け		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.022	人	23,730	522	S 単 1号
S02115	軽作業員	0.110	人	16,905	1,860	S 単 2号
Y00004	雑品	0.260		2,382	619	
	合 計				3,001	
	単 価				3,001	
	*** B 単 - 4号 ***					
000004	外部足場 枠組本足場手すり先行方式H12m未満建地幅0.9m 6か月		掛m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	とび工	0.044	人	31,710	1,395	S 単 3号
Y00004	雑品	0.260		1,395	363	
S02116	建枠 900×1700mm,,	0.380	枚	527	200	S 単 9号
S02116	板付布枠 500×1800mm,,	0.320	枚	603	193	S 単 10号
S02116	板付布枠 240×1800mm,,	0.320	枚	541	173	S 単 11号
S02116	筋違 1200×1800mm,,	0.320	本	182	58	S 単 12号
S02116	合板足場板 240×4000mm,,	0.050	枚	886	44	S 単 13号
S02116	ジャッキベース ストローク250mm,,	0.120	本	242	29	S 単 14号
S02116	壁つなぎ L=600程度,,	0.030	個	465	14	S 単 15号
S02116	先行手すり枠	0.360	枚	1,416	510	S 単 16号
S02116	つま先板 (幅木)	0.680	枚	1,137	773	S 単 17号
S02116	手すり 枠組み本足場用,,	0.360	本	163	59	S 単 18号
	合 計				3,811	
	単 価				3,811	
	*** B 単 - 5号 ***					
000005	安全手すり 枠組足場用 手すり先行方式		m		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	安全手すり 最上部 枠組本足場用,,	1.000	m	1,400	1,400	S 単 19号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 6号 ***					
000006	災害防止 (シート・ネット類)					歩 A
	養生シート張り		掛㎡		1.000 掛㎡	当たり算出
S02115	とび工	0.022	人	31,710	698	S 単 3号
Y00004	雑品	0.260		698	181	
S02116	養生シート 1.8×3.6,,	1.100	㎡	119	131	S 単 20号
	合 計				1,010	
	単 価				1,010	
	*** B 単 - 7号 ***					
000007	内部仕上足場		㎡		1.000 ㎡	歩 A
	脚立足場 階高4.0m以下					当たり算出
S02115	普通作業員	0.020	人	23,730	475	S 単 1号
Y00004	雑品	0.260		475	124	
S02116	鋼製脚立 高さ900,,	0.200	脚	654	131	S 単 21号
S02116	合板足場板 240×4000mm,,	0.200	枚	886	177	S 単 13号
	合 計				907	
	単 価				907	
	*** B 単 - 8号 ***					
000008	運搬費		日		1.000 日	歩 A
	足場					当たり算出
S02115	運転手 (一般)	1.000	人	24,990	24,990	S 単 4号
S02116	軽油 バトM給油,,	27.900	L	138	3,850	S 単 22号
Y00004	雑品	0.260		28,840	7,498	
S16002	トラック[普通型] 4.0~4.5t積,交替制補正対象外	1.000	日	6,724	6,724	S 単 142号
	合 計				43,062	
	単 価				43,062	
	*** B 単 - 9号 ***					
000009	根切り		㎡		1.000 ㎡	歩 A
	つば掘り、布堀 深さ2.5m程度					当たり算出
S02116	根切り つば掘り、布堀 深さ2.5m程度,,	1.000	㎡	3,500	3,500	S 単 23号
	合 計				3,500	
	単 価				3,500	
	*** B 単 - 10号 ***					
000010	床付け		㎡		1.000 ㎡	歩 A
	つば掘り、布堀 深さ2.5m程度					当たり算出
S02116	床付け つば掘り、布堀 深さ2.5m程度,,	1.000	㎡	800	800	S 単 24号
	合 計				800	
	単 価				800	
	*** B 単 - 11号 ***					
000011	埋戻し		㎡		1.000 ㎡	歩 A
	場内仮置き土 機械					当たり算出
S02116	埋戻し 場内仮置き土 機械,,	1.000	㎡	5,000	5,000	S 単 25号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 12号 ***					
000012	発生土処理					歩 A
	残土 場内仮置き		m3		1,000	当たり算出
S02116	発生土処理					
	残土 場内仮置き	1.000	m3	2,000	2,000	S 単 26号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B 単 - 13号 ***					
000013	機械運搬費					歩 A
	積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級		m3		1,000	当たり算出
S02116	機械運搬費					
	積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級	1.000	m3	2,250	2,250	S 単 27号
	合 計				2,250	
	単 価				2,250	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	砂利地業		m3		1,000	歩 A
						当たり算出
S02115	普通作業員	0.200	人	23,730	4,746	S 単 1号
Y00004	雑品	0.260		4,746	1,234	
S02116	再生クラッシャラン					
	,RC-40 40～0mm,	1.100	m3	2,100	2,310	S 単 28号
	合 計				8,290	
	単 価				8,290	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	捨てコンクリート					歩 A
	18-15-20N		m3		1,000	当たり算出
S02116	生コンクリート(普通)					
	,18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),	1.000	m3	18,750	18,750	S 単 29号
	合 計				18,750	
	単 価				18,750	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	コンクリート打設手間					歩 A
	捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設 1 回		式		1,000	式 当たり算出
S02116	コンクリート打設手間					
	捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設 1 回	1.000	式	100,000	100,000	S 単 30号
	合 計				100,000	
	単 価				100,000	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	ポンプ圧送		回		1,000	歩 A
						回 当たり算出
S02116	ポンプ圧送 基本料金					
	30m3以上50m3未満	1.000	回	90,000	90,000	S 単 31号
S02116	ポンプ圧送 圧送料金					
	30m3以上50m3未満	4.600	m3	0	0	S 単 32号
Y00004	雑品	0.040		90,000	3,600	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				93,600	
	単 価				93,600	
	*** B 単 - 18号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000018	N Sエコパイル					歩 A
	STK490 φ406.4 4+6m		本		1,000	本 当たり算出
S02116	N Sエコパイル					
	STK490 φ406.4 4+6m,,	1.000	本	1,009,600	1,009,600	S 単 33号
	合 計				1,009,600	
	単 価				1,009,600	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	養生蓋					歩 A
	φ406.4用		枚		1,000	枚 当たり算出
S02116	養生蓋					
	φ406.4用,,	1.000	枚	5,000	5,000	S 単 34号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	材料運搬費					歩 A
	N Sエコパイル・養生蓋		台		1,000	台 当たり算出
S02116	材料運搬費					
	クレーン車7t,,	1.000	台	77,000	77,000	S 単 35号
	合 計				77,000	
	単 価				77,000	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	先端羽根付鋼管回転圧入工					歩 A
	STK490 φ406.4 4+6m		本		1,000	本 当たり算出
S02116	回転圧入施工費					
	DHJ-25 標準仕様,,	1.000	本	378,200	378,200	S 単 36号
	合 計				378,200	
	単 価				378,200	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	異形鉄筋 D10					歩 A
	SD295 D10		ton		1,000	ton 当たり算出
S02116	異形鉄筋					
		1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	異形鉄筋 D13					歩 A
	SD295 D13		ton		1,000	ton 当たり算出
S02116	異形鉄筋					
		1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	異形鉄筋 D16					歩 A
	SD295 D16		ton		1,000	ton 当たり算出
S02116	異形鉄筋					
		1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 25号 ***					
000025	異形鉄筋 D19					歩 A
	SD345 D19		ton		1,000	ton 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	異形鉄筋	1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	異形鉄筋 D22 SD345 D22		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	異形鉄筋	1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	異形鉄筋 D25 SD345 D25		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	異形鉄筋	1.000	ton	130,000	130,000	S 単 37号
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B 単 - 28号 ***					
000028	鉄筋加工組立 RCラーメン構造		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	鉄筋加工組立 RCラーメン構造,,	1.000	ton	85,000	85,000	S 単 38号
	合 計				85,000	
	単 価				85,000	
	*** B 単 - 29号 ***					
000029	鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 10t		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 4t,,	1.000	ton	5,500	5,500	S 単 39号
Y00004	雑品	0.040		5,500	220	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				5,720	
	単 価				5,720	
	*** B 単 - 30号 ***					
000030	鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19,,	1.000	箇所	530	530	S 単 40号
Y00004	雑品	0.040		530	21	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				551	
	単 価				551	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22,,	1.000	箇所	550	550	S 単 41号
Y00004	雑品	0.040		550	22	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				572	
	単 価				572	
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	鉄筋ガス圧接 D25-D25		箇所		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25,,	1.000	箇所	570	570	S 単 42号
Y00004	雑品	0.040		570	23	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				593	
	単 価				593	
	*** B 単 - 33号 ***					
000033	土間コンクリート 犬走り無筋 24-15-20N		m3		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) ,24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m3	19,100	19,100	S 単 43号
	合 計				19,100	
	単 価				19,100	
	*** B 単 - 34号 ***					
000034	基礎コンクリート 24-15-20N		m3		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) ,24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m3	19,100	19,100	S 単 43号
	合 計				19,100	
	単 価				19,100	
	*** B 単 - 35号 ***					
000035	躯体コンクリート 地中梁、1 階スラブ 24-15-20N		m3		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) ,24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m3	19,100	19,100	S 単 43号
	合 計				19,100	
	単 価				19,100	
	*** B 単 - 36号 ***					
000036	躯体コンクリート 地上部 24-18-20N		m3		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) ,24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m3	19,450	19,450	S 単 44号
	合 計				19,450	
	単 価				19,450	
	*** B 単 - 37号 ***					
000037	コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回		式		1.000	歩 A 当たり算出
S02116	コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回,,	1.000	式	150,000	150,000	S 単 45号
	合 計				150,000	
	単 価				150,000	
	*** B 単 - 38号 ***					
000038	コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回		式		1.000	歩 A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回,,	1.000	式	100,000	100,000	S 単 46号
	合 計				100,000	
	単 価				100,000	
	*** B 単 - 39号 ***					
000039	コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S02116	コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回,,	1.000	式	240,000	240,000	S 単 47号
	合 計				240,000	
	単 価				240,000	
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	ポンプ圧送		回		4.000 回	歩 A 当たり算出
S02116	ポンプ圧送 基本料金 30m3以上50m3未満,,	4.000	回	90,000	360,000	S 単 31号
S02116	ポンプ圧送 圧送料金 30m3以上50m3未満,,	100.600	m3	0	0	S 単 32号
Y00004	雑品	0.040		360,000	14,400	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				374,400	
	単 価				93,600	
	*** B 単 - 41号 ***					
000041	普通合板型枠 基礎部		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	普通合板型枠 基礎部,,	1.000	m ²	6,500	6,500	S 単 48号
	合 計				6,500	
	単 価				6,500	
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種,,	1.000	m ²	9,700	9,700	S 単 49号
	合 計				9,700	
	単 価				9,700	
	*** B 単 - 43号 ***					
000043	型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内,,	1.000	m ²	500	500	S 単 50号
	合 計				500	
	単 価				500	
	*** B 単 - 44号 ***					
000044	配管スリーブ ボイド型枠		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	配管スリーブ ボイド型枠,,	1.000	箇所	6,960	6,960	S 単 51号
Y00004	雑品	0.030		6,960	209	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				7.169	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				7,169	
	*** B 単 - 45号 ***					
000045	型枠目地棒 30×30以下		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	型枠目地棒 30×30以下,,	1.050	m	2,400	2,520	S 単 52号
	合 計				2,520	
	単 価				2,520	
	*** B 単 - 46号 ***					
000046	一般形鋼 形鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	一般形鋼 I 型鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5,,	1.000	ton	190,000	190,000	S 単 53号
	合 計				190,000	
	単 価				190,000	
	*** B 単 - 47号 ***					
000047	切板 SS400 PL-16		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	切板 SS400 PL-16,,	1.000	ton	185,000	185,000	S 単 54号
	合 計				185,000	
	単 価				185,000	
	*** B 単 - 48号 ***					
000048	工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ ton		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ ton,,	1.000	ton	220,000	220,000	S 単 55号
	合 計				220,000	
	単 価				220,000	
	*** B 単 - 49号 ***					
000049	工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場 1 回 JIS K 5674 材工共		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場 1 回 JIS K 5674 材工共,,	1.000	m ²	1,031	1,031	S 単 56号
	合 計				1,031	
	単 価				1,031	
	*** B 単 - 50号 ***					
000050	鉄骨運搬費 50km程度		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	鉄骨運搬費 50km程度,,	1.000	ton	60,000	60,000	S 単 57号
	合 計				60,000	
	単 価				60,000	
	*** B 単 - 51号 ***					
000051	現場建方費		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02116	現場建方費	1.000	ton	255,000	255,000	S 単 58号
	合 計				255,000	
	単 価				255,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 52号 ***					
000052	アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下,,	1.000	本	1,150	1,150	S 単 59号
S02116	アンカーボルト M16,,	1.000	本	157	157	S 単 60号
Y00004	雑品	0.040		1,307	52	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				1,359	
	単 価				1,359	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	均しモルタル 無収縮モルタル 400角程度		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	均しモルタル 無収縮モルタル 400角程度,,	1.000	箇所	5,755	5,755	S 単 61号
Y00004	雑品	0.040		5,755	230	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				5,985	
	単 価				5,985	
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	現場錆止塗装 A種 現場 1 回		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	現場錆止塗装 A種 現場 1 回,,	1.000	m ²	435	435	S 単 62号
Y00004	雑品	0.040		435	17	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				452	
	単 価				452	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系×t=1.2 接着工法 RC下地 平場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 平場,,	1.000	m ²	8,000	8,000	S 単 63号
	合 計				8,000	
	単 価				8,000	
	*** B 単 - 56号 ***					
000056	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り,,	1.000	m ²	10,000	10,000	S 単 64号
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B 単 - 57号 ***					
000057	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー,,	1.000	m	6,240	6,240	S 単 65号
Y00004	雑品	0.020		6,240	125	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,365	
	単 価				6,365	
	*** B 単 - 58号 ***					
000058	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー,,	1.000	m	11,900	11,900	S 単 66号
Y00004	雑品	0.020		11,900	238	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				12,138	
	単 価				12,138	
	*** B 単 - 59号 ***					
000059	塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10,,	1.000	m ²	15,000	15,000	S 単 67号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B 単 - 60号 ***					
000060	シーリング 変成シリコーン MS-2 10×10		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	シーリング 変成シリコーン MS-2 10×10,,	1.000	m	1,200	1,200	S 単 68号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B 単 - 61号 ***					
000061	縦樋 VP管 φ75		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	縦樋 VP管 φ75,,	1.000	m	4,800	4,800	S 単 69号
	合 計				4,800	
	単 価				4,800	
	*** B 単 - 62号 ***					
000062	エルボ VP管 φ75		箇所		1,000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	エルボ VP管 φ75,,	1.000	箇所	1,200	1,200	S 単 70号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B 単 - 63号 ***					
000063	雨水桝 240×240×370		箇所		1,000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	雨水桝 240×240×370,,	1.000	箇所	13,000	13,000	S 単 71号
Y00004	雑品	0.020		13,000	260	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				13,260	
	単 価				13,260	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 64号 ***					
000064	ルーフドレン ゴム製ドレン (横引型) φ75 アルミ製ストレーナー		箇所		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	ルーフドレン ゴム製ドレン (横引型) φ75 アルミ製ストレーナー,,	1.000	個	17,900	17,900	S 単 72号
	合 計				17,900	
	単 価				17,900	
	*** B 単 - 65号 ***					
000065	床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種,,	1.000	m ²	1,000	1,000	S 単 73号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B 単 - 66号 ***					
000066	床コンクリート直均し 防水下地 b種		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	床コンクリート直均し 防水下地 b種,,	1.000	m ²	1,000	1,000	S 単 74号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B 単 - 67号 ***					
000067	笠木コンクリート直均し		m		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	笠木コンクリート直均し	1.000	m	800	800	S 単 75号
	合 計				800	
	単 価				800	
	*** B 単 - 68号 ***					
000068	建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具		m		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具,,	1.000	m	2,000	2,000	S 単 76号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B 単 - 69号 ***					
000069	下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1,,	1.000	m ²	800	800	S 単 77号
	合 計				800	
	単 価				800	
	*** B 単 - 70号 ***					
000070	複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付,,	1.000	m ²	2,165	2,165	S 単 78号
Y00004	雑品	0.040		2,165	87	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				2,252	
	単 価				2,252	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 71号 ***					
000071	壁モルタル塗り 内腰壁 金ごてt=20		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	壁モルタル塗り 内腰壁 金ごてt=20,,	1.000	m ²	3,925	3,925	S 単 79号
Y00004	雑品	0.040		3,925	157	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				4,082	
	単 価				4,082	
	*** B 単 - 72号 ***					
000072	幅木モルタル塗り H=200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	幅木モルタル塗り H=200,,	1.000	m	3,320	3,320	S 単 80号
Y00004	雑品	0.040		3,320	133	
Y00001	上記雑品は週休 2 日補正					
	合 計				3,453	
	単 価				3,453	
	*** B 単 - 73号 ***					
000073	建具SD-1 スチール製両開きドア見込140 W=1800 H=2600		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	建具SD-1 スチール製両開きドア 枠見込140 W=1800 H=2600,,	1.000	箇所	664,050	664,050	S 単 81号
	合 計				664,050	
	単 価				664,050	
	*** B 単 - 74号 ***					
000074	鋼製建具運搬費 SD-1		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	鋼製建具運搬費 SD-1,,	1.000	式	100,000	100,000	S 単 82号
	合 計				100,000	
	単 価				100,000	
	*** B 単 - 75号 ***					
000075	鋼製取付調整費 SD-1		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	鋼製取付調整費 SD-1,,	1.000	式	154,000	154,000	S 単 83号
	合 計				154,000	
	単 価				154,000	
	*** B 単 - 76号 ***					
000076	鋼製建具諸経費 SD-1		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	鋼製建具諸経費 SD-1,,	1.000	式	200,650	200,650	S 単 84号
	合 計				200,650	
	単 価				200,650	
	*** B 単 - 77号 ***					
000077	建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000,,	1.000	箇所	383,550	383,550	S単 85号
	合 計				383,550	
	単 価				383,550	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	アルミ製建具運搬費 AD-2		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具運搬費 AD-2,,	1.000	式	48,250	48,250	S単 86号
	合 計				48,250	
	単 価				48,250	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	アルミ製建具取付調整費 AD-2		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具取付調整費 AD-2,,	1.000	式	147,450	147,450	S単 87号
	合 計				147,450	
	単 価				147,450	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	アルミ製建具諸経費 AD-2 (設計打合せ費含む)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具諸経費 AD-2 (設計打合せ費含む),,	1.000	式	110,550	110,550	S単 88号
	合 計				110,550	
	単 価				110,550	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100,,	1.000	箇所	194,950	194,950	S単 89号
	合 計				194,950	
	単 価				194,950	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	アルミ製建具運搬費 AW-1		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具運搬費 AW-1,,	1.000	式	56,350	56,350	S単 90号
	合 計				56,350	
	単 価				56,350	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	アルミ製建具取付調整費 AW-1		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具取付調整費 AW-1,,	1.000	式	165,400	165,400	S単 91号
	合 計				165,400	
	単 価				165,400	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	アルミ製建具諸経費 AW-1 (設計打合せ費含む)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具諸経費 AW-1 (設計打合せ費含む),,	1.000	式	113,800	113,800	S単 92号

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				113,800	
	単 価				113,800	
	*** B 単 - 85号 ***					
000085	建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステン網戸		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステン網戸,,	1.000	箇所	122,900	122,900	S 単 93号
	合 計				122,900	
	単 価				122,900	
	*** B 単 - 86号 ***					
000086	アルミ製建具運搬費 AG-1		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具運搬費 AG-1,,	1.000	式	49,400	49,400	S 単 94号
	合 計				49,400	
	単 価				49,400	
	*** B 単 - 87号 ***					
000087	アルミ製建具取付調整費 AG-1		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具取付調整費 AG-1,,	1.000	式	146,000	146,000	S 単 95号
	合 計				146,000	
	単 価				146,000	
	*** B 単 - 88号 ***					
000088	アルミ製建具諸経費 AG-1 (設計打合せ費含む)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製建具諸経費 AG-1 (設計打合せ費含む),,	1.000	式	103,450	103,450	S 単 96号
	合 計				103,450	
	単 価				103,450	
	*** B 単 - 89号 ***					
000089	ガラス 型枠ガラス4mm W=160 H=610		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S02116	ガラス 型板ガラス4mm W=160 H=610,,	1.000	枚	1,800	1,800	S 単 97号
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B 単 - 90号 ***					
000090	ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S02116	ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100,,	1.000	枚	5,400	5,400	S 単 98号
	合 計				5,400	
	単 価				5,400	
	*** B 単 - 91号 ***					
000091	ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共,,	1.000	m	600	600	S 単 99号
	合 計				600	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				600	
	*** B 単 - 92号 ***					
000092	塗装 S O P 塗り 鉄鋼面 一般 塗料 1 種 工程B種		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	塗装 S O P 塗り 鉄鋼面 一般 塗料 1 種 工程B種,,	1.000	m ²	8,500	8,500	S 単 100号
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B 単 - 93号 ***					
000093	塗装 C L 塗り 木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	塗装 C L 塗り 木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種,,	1.000	m ²	2,900	2,900	S 単 101号
	合 計				2,900	
	単 価				2,900	
	*** B 単 - 94号 ***					
000094	塗装 C L 塗り 木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	塗装 C L 塗り 木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種,,	1.000	m	700	700	S 単 102号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B 単 - 95号 ***					
000095	錆止塗装塗り 鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	錆止塗料塗り 鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種,,	1.000	m ²	5,500	5,500	S 単 103号
	合 計				5,500	
	単 価				5,500	
	*** B 単 - 96号 ***					
000096	塗装 S O P 塗り 鋼製建具面 一般 塗料 1 種 工程B種		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	塗装 S O P 塗り 鉄鋼建具面 一般 塗料 1 種 工程B種,,	1.000	m ²	4,000	4,000	S 単 104号
	合 計				4,000	
	単 価				4,000	
	*** B 単 - 97号 ***					
000097	豎羽目板張り 杉 無節 t=15		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	豎羽目板張り 杉 無節 t=15,,	1.000	m ²	17,000	17,000	S 単 105号
	合 計				17,000	
	単 価				17,000	
	*** B 単 - 98号 ***					
000098	見切縁 米ツガ		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	見切縁 米ツガ,,	1.000	m	3,550	3,550	S 単 106号
	合 計				3,550	
	単 価				3,550	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 99号 ***					
00099	胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1,,	1.000	m ²	4,160	4,160	S 単 107号
	合 計				4,160	
	単 価				4,160	
	*** B 単 - 100号 ***					
000100	壁合板下地張り ラワン合板t=9		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	壁合板下地張り ラワン合板t=9,,	1.000	m ²	3,470	3,470	S 単 108号
	合 計				3,470	
	単 価				3,470	
	*** B 単 - 101号 ***					
000101	木毛セメント板打ち込み 天井 木毛セメント板打ち込み		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	木毛セメント板 T=25mm,,	1.050	m ²	712	748	S 単 109号
S02116	くぎ N100径8mm,,	0.050	kg	193	10	S 単 110号
S02115	型わく工	0.033	人	27,825	918	S 単 5号
S02115	普通作業員	0.017	人	23,730	403	S 単 1号
Y00004	雑品	0.200		2,079	416	
	合 計				2,495	
	単 価				2,495	
	*** B 単 - 102号 ***					
000102	消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式,,	1.000	本	6,090	6,090	S 単 111号
	合 計				6,090	
	単 価				6,090	
	*** B 単 - 103号 ***					
000103	消火器箱		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	消火器箱	1.000	個	2,410	2,410	S 単 112号
	合 計				2,410	
	単 価				2,410	
	*** B 単 - 104号 ***					
000104	手元開閉器箱 MCCB 2P 20A		面		1,000	歩A 当たり算出
S02116	手元開閉器箱 MCCB 2P 20A,,	1.000	面	286,900	286,900	S 単 113号
	合 計				286,900	
	単 価				286,900	
	*** B 単 - 105号 ***					
000105	照明器具A LSS9-4-30		個		1,000	歩A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	照明器具 A LSS9-4-30,,	1.000	個	16,900	16,900	S 単 114号
	合 計				16,900	
	単 価				16,900	
	*** B 単 - 106号 ***					
000106	照明器具 B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサー付き		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02116	照明器具 B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサー,,	1.000	個	55,200	55,200	S 単 115号
	合 計				55,200	
	単 価				55,200	
	*** B 単 - 107号 ***					
000107	スイッチ 1P15A×1+3W15A×1		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02116	タンブラスイッチ 1P15A,,	1.000	個	132	132	S 単 116号
S02116	タンブラスイッチ 3W15A,,	1.000	個	220	220	S 単 117号
S02116	プレート 1～3個用ステンレス,,	1.000	個	199	199	S 単 118号
S02116	取付枠	1.000	個	38	38	S 単 119号
Y00004	雑品	0.020		589	12	
S02115	電工	0.097	人	27,720	2,689	S 単 6号
Y00004	雑品	0.260		2,689	699	
	合 計				3,989	
	単 価				3,989	
	*** B 単 - 108号 ***					
000108	サーモスイッチ 3W15A×1相当 換気扇用		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02116	サーモスイッチ T5 二位置 電気式,,	1.000	個	10,400	10,400	S 単 120号
Y00004	雑品	0.020		10,400	208	
S02115	電工	0.070	人	27,720	1,940	S 単 6号
Y00004	雑品	0.260		1,940	504	
	合 計				13,052	
	単 価				13,052	
	*** B 単 - 109号 ***					
000109	コンセント 2P15A×1		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02116	コンセント 2P15A×1,,	1.000	個	2,330	2,330	S 単 121号
	合 計				2,330	
	単 価				2,330	
	*** B 単 - 110号 ***					
000110	コンセント 2P15AE×2		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02116	コンセント 2P15AE×2,,	1.000	個	2,970	2,970	S 単 122号
	合 計				2,970	
	単 価				2,970	

事業名 印旛沼二期農業水利事業

工事名 埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 111号 ***					
000111	ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内,,	1.000	m	590	590	S 単 123号
	合 計				590	
	単 価				590	
	*** B 単 - 112号 ***					
000112	ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内,,	1.000	m	700	700	S 単 124号
	合 計				700	
	単 価				700	
	*** B 単 - 113号 ***					
000113	ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内,,	1.000	m	790	790	S 単 125号
	合 計				790	
	単 価				790	
	*** B 単 - 114号 ***					
000114	ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内,,	1.000	m	990	990	S 単 126号
	合 計				990	
	単 価				990	
	*** B 単 - 115号 ***					
000115	電線管 E19露出		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	電線管 E19露出,,	1.000	m	2,070	2,070	S 単 127号
	合 計				2,070	
	単 価				2,070	
	*** B 単 - 116号 ***					
000116	電線管 E25露出		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	電線管 E25露出,,	1.000	m	2,790	2,790	S 単 128号
	合 計				2,790	
	単 価				2,790	
	*** B 単 - 117号 ***					
000117	電線管 E31露出		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S02116	電線管 E31露出,,	1.000	m	3,590	3,590	S 単 129号
	合 計				3,590	
	単 価				3,590	
	*** B 単 - 118号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000118	電線管					歩 A
	PF22隠蔽		m		1,000 m	当たり算出
S02116	電線管					
	PF22隠蔽,,	1,000	m	1,620	1,620	S 単 130号
	合 計				1,620	
	単 価				1,620	
	*** B 単 - 119号 ***					
000119	アウトレットボックス					歩 A
	中四角 浅型 カバー付		個		1,000 個	当たり算出
S02116	アウトレットボックス					
	中四角 浅型 カバー付,,	1,000	個	3,900	3,900	S 単 131号
	合 計				3,900	
	単 価				3,900	
	*** B 単 - 120号 ***					
000120	丸形露出ボックス					歩 A
	E25 2方出		個		1,000 個	当たり算出
S02116	丸形露出ボックス					
	E25 2方出,,	1,000	個	4,520	4,520	S 単 132号
	合 計				4,520	
	単 価				4,520	
	*** B 単 - 121号 ***					
000121	丸形露出ボックス					歩 A
	E25 3方出		個		1,000 個	当たり算出
S02116	丸形露出ボックス					
	E25 3方出,,	1,000	個	4,600	4,600	S 単 133号
	合 計				4,600	
	単 価				4,600	
	*** B 単 - 122号 ***					
000122	露出スイッチボックス					歩 A
	E19 1個用1方出		個		1,000 個	当たり算出
S02116	露出スイッチボックス					
	E19 1個用1方出,,	1,000	個	4,390	4,390	S 単 134号
	合 計				4,390	
	単 価				4,390	
	*** B 単 - 123号 ***					
000123	露出スイッチボックス					歩 A
	E31 1個用2方出		個		1,000 個	当たり算出
S02116	露出スイッチボックス					
	E31 1個用2方出,,	1,000	個	5,620	5,620	S 単 135号
	合 計				5,620	
	単 価				5,620	
	*** B 単 - 124号 ***					
000124	ユニバーサルエルボ					歩 A
	E25		個		1,000 個	当たり算出
S02116	ユニバーサルエルボ					
	E25,,	1,000	個	740	740	S 単 136号
	合 計				740	
	単 価				740	
	*** B 単 - 125号 ***					
000125	ブルボックス					歩 A
	200×200×150		個		1,000 個	当たり算出

[illegible]

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,730		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	16,905		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	31,710		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	24,990		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	型わく工					
	型わく工		人	27,825		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	27,720		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 7号 ***					
S02116	遣方					
	遣方					
	小規模・複雑,,		m ²	1,500		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 8号 ***					
S02116	墨出し					
	墨出し					
	小規模・複雑,,		m ²	1,500		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	建枠					
	建枠					
	900×1700mm,,		枚	527		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	板付布枠					
	板付布枠					
	500×1800mm,,		枚	603		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	板付布枠					
	板付布枠					
	240×1800mm,,		枚	541		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	筋違					
	筋違					
	1200×1800mm,,		本	182		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	合板足場板					
	合板足場板					
	240×4000mm,,		枚	886		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	ジャッキベース					
	ジャッキベース					
	ストローク250mm,,		本	242		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	壁つなぎ					
	壁つなぎ					
	L=600程度,,		個	465		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	先行手すり枠					
	先行手すり枠					
			枚	1,416		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	つま先板 (幅木)					
	つま先板 (幅木)					
			枚	1,137		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	手すり					
	手すり					
	枠組み本足場用,,		本	163		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	安全手すり					
	安全手すり					
	最上部 枠組本足場用,,		m	1,400		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	養生シート					
	養生シート					
	1.8×3.6,,		m ²	119		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	鋼製脚立					
	鋼製脚立					
	高さ900,,		脚	654		歩 A ・ 単 A
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	軽油					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	軽油 バト-Ⅱ給油,, *** S単 - 23号 ***		L	138		歩A・単A
S02116	根切り 根切り つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度,, *** S単 - 24号 ***		m3	3,500		歩A・単A
S02116	床付け 床付け つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度,, *** S単 - 25号 ***		m3	800		歩A・単A
S02116	埋戻し 埋戻し 場内仮置土 機械,, *** S単 - 26号 ***		m3	5,000		歩A・単A
S02116	発生土処理 発生土処理 残土 場内仮置き,, *** S単 - 27号 ***		m3	2,000		歩A・単A
S02116	機械運搬費 機械運搬費 積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級,, *** S単 - 28号 ***		m3	2,250		歩A・単A
S02116	再生クラッシャー 再生クラッシャー RC-40 40～0mm,, *** S単 - 29号 ***		m3	2,100		歩A・単A
S02116	生コンクリート(普通) 生コンクリート(普通) 18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下), *** S単 - 30号 ***		m3	18,750		歩A・単A
S02116	コンクリート打設手間 コンクリート打設手間 捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設1回,, *** S単 - 31号 ***		式	100,000		歩A・単A
S02116	ポンプ圧送 基本料金 ポンプ圧送 基本料金 30m3以上50m3未満,, *** S単 - 32号 ***		回	90,000		歩A・単A
S02116	ポンプ圧送 圧送料金 ポンプ圧送 圧送料金 30m3以上50m3未満,, *** S単 - 33号 ***		m3	0		歩A・単A
S02116	N Sエコバイル N Sエコバイル STK490 φ406.4 4+6m,, *** S単 - 34号 ***		本	1,009,600		歩A・単A
S02116	養生蓋 養生蓋 φ406.4用,, *** S単 - 35号 ***		枚	5,000		歩A・単A
S02116	材料運搬費 材料運搬費 クレーン車7t,, *** S単 - 36号 ***		台	77,000		歩A・単A
S02116	回転圧入施工費 回転圧入施工費 DHJ-25 標準仕様,, *** S単 - 37号 ***		本	378,200		歩A・単A
S02116	異形鉄筋 異形鉄筋 *** S単 - 38号 ***		ton	130,000		歩A・単A
S02116	鉄筋加工組立 鉄筋加工組立 RCラーメン構造,, *** S単 - 39号 ***		ton	85,000		歩A・単A
S02116	鉄筋運搬費 鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 4t,, *** S単 - 40号 ***		ton	5,500		歩A・単A
S02116	鉄筋ガス圧接 D19-D19 鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19,, *** S単 - 41号 ***		箇所	530		歩A・単A
S02116	鉄筋ガス圧接 D22-D22 鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22,, *** S単 - 42号 ***		箇所	550		歩A・単A
S02116	鉄筋ガス圧接 D25-D25 鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25,, *** S単 - 43号 ***		箇所	570		歩A・単A
S02116	生コンクリート(普通) 生コンクリート(普通) 24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下),		m3	19,100		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** 生コンクリート(普通) 生コンクリート(普通) .24N/mm ² 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),		m ³	19,450		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** コンクリート打設手間 土間 コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m ³ 打設1回,,		式	150,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** コンクリート打設手間 基礎 コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m ³ 打設1回,,		式	100,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** コンクリート打設手間 躯体 コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m ³ 打設2回,,		式	240,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 普通合板型枠 普通合板型枠 基礎部,,		m ²	6,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 打放し合板型枠 打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種,,		m ²	9,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 型枠運搬費 型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内,,		m ²	500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 配管スリーブ 配管スリーブ ボイド型枠,,		箇所	6,960		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 型枠目地棒 型枠目地棒 30×30以下,,		m	2,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 一般形鋼 I 型鋼 一般形鋼 I 型鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5,,		ton	190,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** 切板 切板 SS400 PL-16,,		ton	185,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 工場制作費 工場制作費 S造事務所 溶接長80m/ton,,		ton	220,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 工場錆止塗装 工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場1回 JIS K 5674 材工共,,		m ²	1,031		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** 鉄骨運搬費 鉄骨運搬費 50km程度,,		ton	60,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** 現場建方費 現場建方費		ton	255,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** アンカーボルト埋込 アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下,,		本	1,150		歩A・単A
S02116	*** S単 - 60号 *** アンカーボルト アンカーボルト M16,,		本	157		歩A・単A
S02116	*** S単 - 61号 *** 均モルタル 均モルタル 無収縮モルタル 400角程度,,		箇所	5,755		歩A・単A
S02116	*** S単 - 62号 *** 現場錆止塗装 現場錆止塗装 A種 現場1回,,		m ²	435		歩A・単A
S02116	*** S単 - 63号 *** 合成高分子系ルーフィングシート防水 合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 平場,,		m ²	8,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 64号 *** 合成高分子系ルーフィングシート防水 合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り,,		m ²	10,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 65号 *** 笠木					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー,, *** S単 - 66号 ***		m	6,240		歩A・単A
S02116	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー,, *** S単 - 67号 ***		m	11,900		歩A・単A
S02116	塗膜防水 塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10,, *** S単 - 68号 ***		m ²	15,000		歩A・単A
S02116	シーリング シーリング 変成シリコーン MS-2 10×10,, *** S単 - 69号 ***		m	1,200		歩A・単A
S02116	縦樋 縦樋 VP管 Φ75,, *** S単 - 70号 ***		m	4,800		歩A・単A
S02116	エルボ エルボ VP管 Φ75,, *** S単 - 71号 ***		箇所	1,200		歩A・単A
S02116	雨水樹 雨水樹 240×240×370,, *** S単 - 72号 ***		箇所	13,000		歩A・単A
S02116	ルーフドレン ルーフドレン ゴム製ドレン (横引型) Φ75 アルミ製ストレーナー,, *** S単 - 73号 ***		個	17,900		歩A・単A
S02116	床コンクリート直均し 床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種,, *** S単 - 74号 ***		m ²	1,000		歩A・単A
S02116	床コンクリート直均し 床コンクリート直均し 防水下地 b種,, *** S単 - 75号 ***		m ²	1,000		歩A・単A
S02116	笠木コンクリート直均し 笠木コンクリート直均し *** S単 - 76号 ***		m	800		歩A・単A
S02116	建具周囲モルタル充填 建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具,, *** S単 - 77号 ***		m	2,000		歩A・単A
S02116	下地調整 下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1,, *** S単 - 78号 ***		m ²	800		歩A・単A
S02116	複層仕上塗材 複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付,, *** S単 - 79号 ***		m ²	2,165		歩A・単A
S02116	壁モルタル塗り 壁モルタル塗り 内腰壁 金ごてt=20,, *** S単 - 80号 ***		m ²	3,925		歩A・単A
S02116	幅木モルタル塗り 幅木モルタル塗り H=200,, *** S単 - 81号 ***		m	3,320		歩A・単A
S02116	建具SD-1 建具SD-1 スチール製両開きドア 枠見込140 W=1800 H=2600,, *** S単 - 82号 ***		箇所	664,050		歩A・単A
S02116	鋼製建具運搬費 鋼製建具運搬費 SD-1,, *** S単 - 83号 ***		式	100,000		歩A・単A
S02116	鋼製取付調整費 鋼製取付調整費 SD-1,, *** S単 - 84号 ***		式	154,000		歩A・単A
S02116	鋼製建具諸経費 鋼製建具諸経費 SD-1,, *** S単 - 85号 ***		式	200,650		歩A・単A
S02116	建具AD-2 建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000,, *** S単 - 86号 ***		箇所	383,550		歩A・単A
S02116	アルミ製建具運搬費 アルミ製建具運搬費 AD-2,, *** S単 - 87号 ***		式	48,250		歩A・単A

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 87号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費					
	アルミ製建具取付調整費					
	AD-2,,		式	147,450		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費					
	アルミ製建具諸経費					
	AD-2(設計打合せ費含む),,		式	110,550		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S02116	建具AW-1					
	建具AW-1					
	アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100,,		箇所	194,950		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
S02116	アルミ製建具運搬費					
	アルミ製建具運搬費					
	AW-1,,		式	56,350		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費					
	アルミ製建具取付調整費					
	AW-1,,		式	165,400		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費					
	アルミ製建具諸経費					
	AW-1(設計打合せ費含む),,		式	113,800		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
S02116	建具AG-1					
	建具AG-1					
	アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンル網戸,,		箇所	122,900		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
S02116	アルミ製建具運搬費					
	アルミ製建具運搬費					
	AG-1,,		式	49,400		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費					
	アルミ製建具取付調整費					
	AG-1,,		式	146,000		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費					
	アルミ製建具諸経費					
	AG-1(設計打合せ費含む),,		式	103,450		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
S02116	ガラス					
	ガラス					
	型板ガラス4mm W=160 H=610,,		枚	1,800		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
S02116	ガラス					
	ガラス					
	網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100,,		枚	5,400		歩A・単A
	*** S単 - 99号 ***					
S02116	ガラスとめシーリング					
	ガラスとめシーリング					
	片側5×5程度 バックアップ材共,,		m	600		歩A・単A
	*** S単 - 100号 ***					
S02116	塗装SOP塗り					
	塗装SOP塗り					
	鉄鋼面 一般 塗料1種 工程B種,,		m ²	8,500		歩A・単A
	*** S単 - 101号 ***					
S02116	塗装CL塗り					
	塗装CL塗り					
	木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種,,		m ²	2,900		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
S02116	塗装CL塗り					
	塗装CL塗り					
	木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種,,		m	700		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
S02116	錆止塗料塗り					
	錆止塗料塗り					
	鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種,,		m ²	5,500		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
S02116	塗装SOP塗り					
	塗装SOP塗り					
	鉄鋼建具面 一般 塗料1種 工程B種,,		m ²	4,000		歩A・単A
	*** S単 - 105号 ***					
S02116	縦羽目板張り					
	縦羽目板張り					
	杉 無節 t=15,,		m ²	17,000		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S02116	見切縁					
	見切縁					
	米ツガ,,		m	3,550		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
S02116	胴縁組					
	胴縁組					
	コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1,,		m ²	4,160		歩A・単A
	*** S単 - 108号 ***					
S02116	壁合板下地張り					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	壁合板下地張り ラワン合板t=9,, *** S単 - 109号 ***		m ²	3,470		歩A・単A
S02116	木毛セメント板 木毛セメント板 T=25mm,, *** S単 - 110号 ***		m ²	712		歩A・単A
S02116	くぎ くぎ N100径8mm,, *** S単 - 111号 ***		kg	193		歩A・単A
S02116	消火器 消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式,, *** S単 - 112号 ***		本	6,090		歩A・単A
S02116	消火器箱 消火器箱 *** S単 - 113号 ***		個	2,410		歩A・単A
S02116	手元開閉器箱 手元開閉器箱 MCCB 2P 20A,, *** S単 - 114号 ***		面	286,900		歩A・単A
S02116	照明器具A 照明器具A LSS9-4-30,, *** S単 - 115号 ***		個	16,900		歩A・単A
S02116	照明器具B 照明器具B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサ,, *** S単 - 116号 ***		個	55,200		歩A・単A
S02116	タンブラスイッチ タンブラスイッチ 1P15A,, *** S単 - 117号 ***		個	132		歩A・単A
S02116	タンブラスイッチ タンブラスイッチ 3W15A,, *** S単 - 118号 ***		個	220		歩A・単A
S02116	プレート プレート 1～3個用ステンレス,, *** S単 - 119号 ***		個	199		歩A・単A
S02116	取付枠 取付枠 *** S単 - 120号 ***		個	38		歩A・単A
S02116	サーモスイッチ サーモスイッチ T5 二位置 電気式,, *** S単 - 121号 ***		個	10,400		歩A・単A
S02116	コンセント コンセント 2P15A×1,, *** S単 - 122号 ***		個	2,330		歩A・単A
S02116	コンセント コンセント 2P15AE×2,, *** S単 - 123号 ***		個	2,970		歩A・単A
S02116	ケーブル ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内,, *** S単 - 124号 ***		m	590		歩A・単A
S02116	ケーブル ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内,, *** S単 - 125号 ***		m	700		歩A・単A
S02116	ケーブル ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内,, *** S単 - 126号 ***		m	790		歩A・単A
S02116	ケーブル ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内,, *** S単 - 127号 ***		m	990		歩A・単A
S02116	電線管 電線管 E19露出,, *** S単 - 128号 ***		m	2,070		歩A・単A
S02116	電線管 電線管 E25露出,, *** S単 - 129号 ***		m	2,790		歩A・単A
S02116	電線管 電線管 E31露出,,		m	3,590		歩A・単A

[illegible]

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,730	23,730	
	合 計				23,730	算出数量 1,000 人
	単 価				23,730	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1,000	人	16,905	16,905	
	合 計				16,905	算出数量 1,000 人
	単 価				16,905	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩 A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1,000	人	31,710	31,710	
	合 計				31,710	算出数量 1,000 人
	単 価				31,710	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	運転手(一般)		人		1,000	歩 A 当たり算出
	運転手(一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01022	運転手(一般)	1,000	人	24,990	24,990	
	合 計				24,990	算出数量 1,000 人
	単 価				24,990	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	型わく工		人		1,000	歩 A 当たり算出
	型わく工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01009 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01009	型わく工	1,000	人	27,825	27,825	
	合 計				27,825	算出数量 1,000 人

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				27,825	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	電工 電工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	27,720	27,720	
	合 計				27,720	算出数量 1,000 人
	単 価				27,720	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02116	遣方 遣方 小規模・複雑,,		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	遣方 小規模・複雑	1.000	m ²	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02116	墨出し 墨出し 小規模・複雑,,		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	墨出し 小規模・複雑	1.000	m ²	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	建枠 建枠 900×1700mm,,		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96120		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96120	建枠 900×1700mm	1.000	枚	527	527	
	合 計				527	算出数量 1,000 各単位
	単 価				527	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	板付布枠 板付布枠 500×1800mm,,		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96121		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96121	板付布杵 500×1800mm	1.000	枚	603	603	
	合 計				603	算出数量 1.000 各単位
	単 価				603	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	板付布杵		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	板付布杵 240×1800mm , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96122		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96122	板付布杵 240×1800mm	1.000	枚	541	541	
	合 計				541	算出数量 1.000 各単位
	単 価				541	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	筋違		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	筋違 1200×1800mm , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96123		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96123	筋違 1200×1800mm	1.000	本	182	182	
	合 計				182	算出数量 1.000 各単位
	単 価				182	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	合板足場板		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	合板足場板 240×4000mm , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96131		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96131	合板足場板 240×4000mm	1.000	枚	886	886	
	合 計				886	算出数量 1.000 各単位
	単 価				886	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	ジャッキベース		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ジャッキベース ストローク250mm , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96124		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96124	ジャッキベース ストローク250mm	1.000	本	242	242	
	合 計				242	算出数量 1.000 各単位
	単 価				242	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	壁つなぎ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	壁つなぎ L=600程度 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96125		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96125	壁つなぎ L=600程度	1.000	個	465	465	
	合 計				465	算出数量 1.000 各単位
	単 価				465	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	先行手すり枠 先行手すり枠		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96126		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96126	先行手すり枠	1.000	枚	1,416	1,416	
	合 計				1,416	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,416	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	つま先板 (幅木) つま先板 (幅木)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96127		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96127	つま先板 (幅木)	1.000	枚	1,137	1,137	
	合 計				1,137	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,137	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	手すり 手すり 枠組み本足場用,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96128		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96128	手すり 枠組み本足場用	1.000	本	163	163	
	合 計				163	算出数量 1.000 各単位
	単 価				163	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	安全手すり 安全手すり 最上部 枠組み本足場用,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	安全手すり 最上部 枠組み本足場用	1.000	m	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	養生シート		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	養生シート 1.8×3.6,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96129		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96129	養生シート 1.8×3.6	1.000	m ²	119	119	
	合 計				119	算出数量 1.000 各単位
	単 価				119	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	鋼製脚立		脚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鋼製脚立 高さ900,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96130		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96130	鋼製脚立 高さ900	1.000	脚	654	654	
	合 計				654	算出数量 1.000 各単位
	単 価				654	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	軽油 H トU-ll給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P34002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P34029	軽油 H トU-ll給油	1.000	L	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 各単位
	単 価				138	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	根切り		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	根切り つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	根切り つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度	1.000	m3	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	床付け		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	床付け つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	床付け つぼ堀り、布堀 深さ2.5m程度	1.000	m3	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	埋戻し		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	埋戻し 場内仮置土 機械,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	埋戻し 場内仮置土 機械	1,000	m3		5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	発生土処理		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	発生土処理 残土 場内仮置き,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	発生土処理 残土 場内仮置き	1,000	m3		2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	機械運搬費		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	機械運搬費 積み込み:バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	機械運搬費 積み込み:バックホウ油圧式クローラ型0.8m3級	1,000	m3		2,250	
	合 計				2,250	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,250	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	再生クラッシャラン		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	再生クラッシャラン ,RC-40 40~0mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(J コード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J03118		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1,000	m3		2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	生コンクリート(普通) ,18N /mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(J コード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J02005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J02005	生コンクリート(普通) 18N /mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	1,000	m3		18,750	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				18,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,750	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	コンクリート打設手間		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	コンクリート打設手間 捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設 1 回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96018	コンクリート打設手間 捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m3 打設 1 回	1.000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	ポンプ圧送 基本料金		回		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポンプ圧送 基本料金 30m3以上50m3未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96019	ポンプ圧送 基本料金 30m3以上50m3未満	1.000	回	90,000	90,000	
	合 計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	ポンプ圧送 圧送料金		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポンプ圧送 圧送料金 30m3以上50m3未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96159		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96159	ポンプ圧送 圧送料金 30m3以上50m3未満	1.000	m3	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	N S エコパイル		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	N S エコパイル STK490 φ406.4 4+6m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96151		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96151	N S エコパイル STK490 φ406.4 4+6m	1.000	本	1,009,600	1,009,600	
	合 計				1,009,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,009,600	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	養生蓋		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	養生蓋 φ406.4用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96152		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96152	養生蓋 φ406.4用	1.000	枚	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	材料運搬費		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	材料運搬費 クレーン車7t,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96156		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96156	材料運搬費 クレーン車7t	1.000	台	77,000	77,000	
	合 計				77,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				77,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	回転圧入施工費		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	回転圧入施工費 DHJ-25 標準仕様,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96153		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96153	回転圧入施工費 DHJ-25 標準仕様	1.000	本	378,200	378,200	
	合 計				378,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				378,200	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	異形鉄筋		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	異形鉄筋			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96166		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96166	異形鉄筋	1.000	ton	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				130,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	鉄筋加工組立		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鉄筋加工組立 RCラーメン構造,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96026		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96026	鉄筋加工組立 RCラーメン構造	1.000	ton	85,000	85,000	
	合 計				85,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				85,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	鉄筋運搬費		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 4t, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96027	鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 4t	1.000	ton	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	鉄筋ガス圧接 D19-D19		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96028	鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19	1.000	箇所	530	530	
	合 計				530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				530	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	鉄筋ガス圧接 D22-D22		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96029	鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22	1.000	箇所	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	鉄筋ガス圧接 D25-D25		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96030	鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25	1.000	箇所	570	570	
	合 計				570	算出数量 1.000 各単位
	単 価				570	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(普通) .24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下) ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード) J02026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J02026	生コンクリート(普通) 24N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	1.000	m3	19,100	19,100	
	合 計				19,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,100	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(普通) .24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(J コード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J02027		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J02027	生コンクリート(普通) 24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	1,000	m3	19,450	19,450	
	合 計				19,450	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,450	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	コンクリート打設手間 土間		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96035	コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m3 打設 1 回	1,000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	コンクリート打設手間 基礎		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96036	コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m3 打設 1 回	1,000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	コンクリート打設手間 躯体		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96037		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96037	コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m3 打設 2 回	1,000	式	240,000	240,000	
	合 計				240,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				240,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	普通合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通合板型枠 基礎部,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(P コード) P96038		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96038	普通合板型枠 基礎部	1,000	m ²	6,500	6,500	
	合 計				6,500	算出数量 1,000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				6,500	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	打放し合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96039		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96039	打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種	1.000	m ²	9,700	9,700	
	合 計				9,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,700	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	型枠運搬費		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96040		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96040	型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内	1.000	m ²	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	配管スリーブ		箇所		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	配管スリーブ ボイド型枠,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96041		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96041	配管スリーブ ボイド型枠	1.000	箇所	6,960	6,960	
	合 計				6,960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,960	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	型枠目地棒		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	型枠目地棒 30×30以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96136		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96136	型枠目地棒 30×30以下	1.000	m	2,400	2,400	
	合 計				2,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,400	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	一般形鋼 I 型鋼		ton		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	一般形鋼 I 型鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96043		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96043	一般形鋼 I 型钢 SS400 I-250×125×7.5×12.5	1.000	ton	190,000	190,000	
	合 計				190,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				190,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S02116	切板		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	切板 SS400 PL-16,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96044	切板 SS400 PL-16	1.000	ton	185,000	185,000	
	合 計				185,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				185,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S02116	工場制作費		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ton,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96045		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96045	工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ton	1.000	ton	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S02116	工場錆止塗装		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場1回 JIS K 5674 材工共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96046		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96046	工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場1回 JIS K 5674 材工共	1.000	m ²	1,031	1,031	
	合 計				1,031	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,031	
	*** S 単 - 57号 ***					
S02116	鉄骨運搬費		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鉄骨運搬費 50km程度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96047	鉄骨運搬費 50km程度	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 58号 ***					
S02116	現場建方費		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	現場建方費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96048		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96048	現場建方費	1.000	ton	255,000	255,000	
	合 計				255,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				255,000	
	*** S 単 - 59号 ***					
S02116	アンカーボルト埋込		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96049		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96049	アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下	1.000	本	1,150	1,150	
	合 計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150	
	*** S 単 - 60号 ***					
S02116	アンカーボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカーボルト M16,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96139		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96139	アンカーボルト M16	1.000	本	157	157	
	合 計				157	算出数量 1.000 各単位
	単 価				157	
	*** S 単 - 61号 ***					
S02116	均モルタル		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	均モルタル 無収縮モルタル 400角程度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96050		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96050	均モルタル 無収縮モルタル 400角程度	1.000	箇所	5,755	5,755	
	合 計				5,755	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,755	
	*** S 単 - 62号 ***					
S02116	現場錆止塗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	現場錆止塗装 A種 現場 1 回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96051		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96051	現場錆止塗装 A種 現場 1 回	1.000	m ²	435	435	
	合 計				435	算出数量 1.000 各単位
	単 価				435	
	*** S 単 - 63号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	合成高分子系ルーフィングシート防水		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系 t=1.2 接着工法 RC下地 平場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96052		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96052	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系 t=1.2 接着工法 RC下地 平場	1,000	m ²	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	合成高分子系ルーフィングシート防水		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系 t=1.2 接着工法 RC下地 立上り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96053		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96053	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系 t=1.2 接着工法 RC下地 立上り	1,000	m ²	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	笠木		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96055		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96055	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー	1,000	m	6,240	6,240	
	合 計				6,240	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,240	
	*** S 単 - 66号 ***					
S02116	笠木		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96056		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96056	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー	1,000	m	11,900	11,900	
	合 計				11,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,900	
	*** S 単 - 67号 ***					
S02116	塗膜防水		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96057		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96057	塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10	1,000	m ²	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,000	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S02116	シーリング		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	シーリング 変成シリコン MS-2 10×10, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96058		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96058	シーリング 変成シリコン MS-2 10×10	1.000	m		1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 69号 ***					
S02116	縦樋		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	縦樋 VP管 Φ75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96059		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96059	縦樋 VP管 Φ75	1.000	m		4,800	
	合 計				4,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,800	
	*** S 単 - 70号 ***					
S02116	エルボ		箇所		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	エルボ VP管 Φ75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96060	エルボ VP管 Φ75	1.000	箇所		1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 71号 ***					
S02116	雨水樹		箇所		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	雨水樹 240×240×370, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96061		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96061	雨水樹 240×240×370	1.000	箇所		13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S02116	ルーフドレン		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ルーフドレン ゴム製ドレン(横引型)Φ75 アルミ製ストレーナー, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96054		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96054	ルーフドレン ゴム製ドレン(横引型)Φ75 アルミ製ストレーナー	1.000	個		17,900	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				17,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,900	
	*** S 単 - 73号 ***					
S02116	床コンクリート直均し		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96062		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96062	床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種	1.000	m ²	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S 単 - 74号 ***					
S02116	床コンクリート直均し		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	床コンクリート直均し 防水下地 b種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96063		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96063	床コンクリート直均し 防水下地 b種	1.000	m ²	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S 単 - 75号 ***					
S02116	笠木コンクリート直均し		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	笠木コンクリート直均し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96064		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96064	笠木コンクリート直均し	1.000	m	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S 単 - 76号 ***					
S02116	建具周囲モルタル充填		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96065		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96065	建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具	1.000	m	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 77号 ***					
S02116	下地調整		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96066		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96066	下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1	1.000	m ²	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S 単 - 78号 ***					
S02116	複層仕上塗材		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付, ,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96067		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96067	複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付	1.000	m ²	2,165	2,165	
	合 計				2,165	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,165	
	*** S 単 - 79号 ***					
S02116	壁モルタル塗り		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	壁モルタル塗り 内腰壁 金こてt=20, ,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96068		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96068	壁モルタル塗り 内腰壁 金こてt=20	1.000	m ²	3,925	3,925	
	合 計				3,925	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,925	
	*** S 単 - 80号 ***					
S02116	幅木モルタル塗り		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	幅木モルタル塗り H=200, ,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96069		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96069	幅木モルタル塗り H=200	1.000	m	3,320	3,320	
	合 計				3,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,320	
	*** S 単 - 81号 ***					
S02116	建具SD-1		箇所		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	建具SD-1 スチール製両開きドア 枠見込140 W=1800 H=2600, ,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96073		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96073	建具SD-1 スチール製両開きドア 枠見込140 W=1800 H=2600	1.000	箇所	664,050	664,050	
	合 計				664,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				664,050	
	*** S 単 - 82号 ***					
S02116	鋼製建具運搬費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製建具運搬費 SD-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96071		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96071	鋼製建具運搬費 SD-1	1.000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 83号 ***					
S02116	鋼製取付調整費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製取付調整費 SD-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96072		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96072	鋼製取付調整費 SD-1	1.000	式	154,000	154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				154,000	
	*** S 単 - 84号 ***					
S02116	鋼製建具諸経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製建具諸経費 SD-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96070		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96070	鋼製建具諸経費 SD-1	1.000	式	200,650	200,650	
	合 計				200,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,650	
	*** S 単 - 85号 ***					
S02116	建具AD-2		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96074		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96074	建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000	1.000	箇所	383,550	383,550	
	合 計				383,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				383,550	
	*** S 単 - 86号 ***					
S02116	アルミ製建具運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ製建具運搬費 AD-2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96077		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96077	アルミ製建具運搬費 AD-2	1.000	式	48,250	48,250	
	合 計				48,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,250	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 87号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具取付調整費 AD-2,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96078		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96078	アルミ製建具取付調整費 AD-2	1,000	式	147,450	147,450	
	合 計				147,450	算出数量 1,000 各単位
	単 価				147,450	
	*** S 単 - 88号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具諸経費 AD-2 (設計打合せ費含む) ,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96079		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96079	アルミ製建具諸経費 AD-2 (設計打合せ費含む)	1,000	式	110,550	110,550	
	合 計				110,550	算出数量 1,000 各単位
	単 価				110,550	
	*** S 単 - 89号 ***					
S02116	建具AW-1		箇所		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96075		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96075	建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100	1,000	箇所	194,950	194,950	
	合 計				194,950	算出数量 1,000 各単位
	単 価				194,950	
	*** S 単 - 90号 ***					
S02116	アルミ製建具運搬費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具運搬費 AW-1,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96160		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96160	アルミ製建具運搬費 AW-1	1,000	式	56,350	56,350	
	合 計				56,350	算出数量 1,000 各単位
	単 価				56,350	
	*** S 単 - 91号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具取付調整費 AW-1,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96161		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96161	アルミ製建具取付調整費 AW-1	1,000	式	165,400	165,400	
	合 計				165,400	算出数量 1,000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				165,400	
	*** S 単 - 92号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具諸経費 AW-1 (設計打合せ費含む) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96162		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96162	アルミ製建具諸経費 AW-1 (設計打合せ費含む)	1.000	式	113,800	113,800	
	合 計				113,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113,800	
	*** S 単 - 93号 ***					
S02116	建具AG-1		箇所		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンル網戸 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96076		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96076	建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンル網戸	1.000	箇所	122,900	122,900	
	合 計				122,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,900	
	*** S 単 - 94号 ***					
S02116	アルミ製建具運搬費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具運搬費 AG-1 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96163		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96163	アルミ製建具運搬費 AG-1	1.000	式	49,400	49,400	
	合 計				49,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,400	
	*** S 単 - 95号 ***					
S02116	アルミ製建具取付調整費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具取付調整費 AG-1 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96164		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96164	アルミ製建具取付調整費 AG-1	1.000	式	146,000	146,000	
	合 計				146,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				146,000	
	*** S 単 - 96号 ***					
S02116	アルミ製建具諸経費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	アルミ製建具諸経費 AG-1 (設計打合せ費含む) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96165		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96165	アルミ製建具諸経費 AG-1 (設計打合せ費含む)	1.000	式	103,450	103,450	
	合 計				103,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103,450	
	*** S 単 - 97号 ***					
S02116	ガラス		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ガラス 型板ガラス4mm W=160 H=610,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96080		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96080	ガラス 型板ガラス4mm W=160 H=610	1.000	枚	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S 単 - 98号 ***					
S02116	ガラス		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96081		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96081	ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100	1.000	枚	5,400	5,400	
	合 計				5,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,400	
	*** S 単 - 99号 ***					
S02116	ガラスとめシーリング		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96082		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96082	ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共	1.000	m	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S 単 - 100号 ***					
S02116	塗装 S O P 塗り		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	塗装 S O P 塗り 鉄鋼面 一般 塗料 1 種 工程B種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96083		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96083	塗装 S O P 塗り 鉄鋼面 一般 塗料 1 種 工程B種	1.000	m ²	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S 単 - 101号 ***					
S02116	塗装 C L 塗り		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	塗装 C L 塗り 木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96084		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96084	塗装 C L 塗り					
	木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種	1.000	m ²	2,900	2,900	
	合 計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,900	
	*** S 単 - 102号 ***					
S02116	塗装 C L 塗り		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗装 C L 塗り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96085		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96085	塗装 C L 塗り					
	木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種	1.000	m	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S 単 - 103号 ***					
S02116	錆止塗料塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	錆止塗料塗り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96086		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96086	錆止塗料塗り					
	鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種	1.000	m ²	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S 単 - 104号 ***					
S02116	塗装 S O P 塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗装 S O P 塗り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鉄鋼建具面 一般 塗料 1 種 工程B種,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96087		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96087	塗装 S O P 塗り					
	鉄鋼建具面 一般 塗料 1 種 工程B種	1.000	m ²	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S 単 - 105号 ***					
S02116	豎羽目板張り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	豎羽目板張り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	杉 無節 t=15,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96088		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96088	豎羽目板張り					
	杉 無節 t=15	1.000	m ²	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,000	
	*** S 単 - 106号 ***					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	見切縁		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	見切縁 米ツガ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96089		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96089	見切縁 米ツガ	1.000	m	3,550	3,550	
	合 計				3,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,550	
	*** S 単 - 107号 ***					
S02116	胴縁組		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96090		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96090	胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1	1.000	m ²	4,160	4,160	
	合 計				4,160	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,160	
	*** S 単 - 108号 ***					
S02116	壁合板下地張り		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	壁合板下地張り ラワン合板t=9			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96091		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96091	壁合板下地張り ラワン合板t=9	1.000	m ²	3,470	3,470	
	合 計				3,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,470	
	*** S 単 - 109号 ***					
S02116	木毛セメント板		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	木毛セメント板 T=25mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96140		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96140	木毛セメント板 T=25mm	1.000	m ²	712	712	
	合 計				712	算出数量 1.000 各単位
	単 価				712	
	*** S 単 - 110号 ***					
S02116	くぎ		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	くぎ N100径8mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96118		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96118	くぎ N100径8mm	1.000	kg	193	193	
	合 計				193	算出数量 1.000 各単位
	単 価				193	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 111号 ***					
S02116	消火器		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96157		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96157	消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式	1,000	本		6,090	
	合 計				6,090	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,090	
	*** S 単 - 112号 ***					
S02116	消火器箱		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	消火器箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96158		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96158	消火器箱	1,000	個		2,410	
	合 計				2,410	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,410	
	*** S 単 - 113号 ***					
S02116	手元開閉器箱		面		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	手元開閉器箱 MCCB 2P 20A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96093		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96093	手元開閉器箱 MCCB 2P 20A	1,000	面		286,900	
	合 計				286,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				286,900	
	*** S 単 - 114号 ***					
S02116	照明器具 A		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	照明器具 A LSS9-4-30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96094		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96094	照明器具 A LSS9-4-30	1,000	個		16,900	
	合 計				16,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,900	
	*** S 単 - 115号 ***					
S02116	照明器具 B		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	照明器具 B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96095		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96095	照明器具 B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサ	1,000	個		55,200	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				55,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,200	
	*** S 単 - 116号 ***					
S02116	タンブラスイッチ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	タンブラスイッチ 1P15A,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96141		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96141	タンブラスイッチ 1P15A	1.000	個	132	132	
	合 計				132	算出数量 1.000 各単位
	単 価				132	
	*** S 単 - 117号 ***					
S02116	タンブラスイッチ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	タンブラスイッチ 3W15A,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96142		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96142	タンブラスイッチ 3W15A	1.000	個	220	220	
	合 計				220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220	
	*** S 単 - 118号 ***					
S02116	プレート		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	プレート 1~3個用ステンレス,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96143		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96143	プレート 1~3個用ステンレス	1.000	個	199	199	
	合 計				199	算出数量 1.000 各単位
	単 価				199	
	*** S 単 - 119号 ***					
S02116	取付枠		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	取付枠			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96150		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96150	取付枠	1.000	個	38	38	
	合 計				38	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38	
	*** S 単 - 120号 ***					
S02116	サーモスイッチ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	サーモスイッチ T5 二位置 電気式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96117		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	印旛沼二期農業水利事業				
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96117	サーモスイッチ					
	T5 二位置 電気式	1.000	個	10,400	10,400	
	合 計				10,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,400	
	*** S 単 - 121号 ***					
S02116	コンセント		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	コンセント 2P15A×1, .			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96098		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96098	コンセント					
	2P15A×1	1.000	個	2,330	2,330	
	合 計				2,330	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,330	
	*** S 単 - 122号 ***					
S02116	コンセント		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	コンセント 2P15AE×2, .			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96099		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96099	コンセント					
	2P15AE×2	1.000	個	2,970	2,970	
	合 計				2,970	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,970	
	*** S 単 - 123号 ***					
S02116	ケーブル		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内, .			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96100		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96100	ケーブル					
	EM-EEF1.6-2C 管内	1.000	m	590	590	
	合 計				590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				590	
	*** S 単 - 124号 ***					
S02116	ケーブル		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内, .			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96101		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96101	ケーブル					
	EM-EEF1.6-3C 波付管内	1.000	m	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S 単 - 125号 ***					
S02116	ケーブル		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96102	ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内	1.000	m	790	790	
	合 計				790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				790	
	*** S 単 - 126号 ***					
S02116	ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96103	ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内	1.000	m	990	990	
	合 計				990	算出数量 1.000 各単位
	単 価				990	
	*** S 単 - 127号 ***					
S02116	電線管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電線管 E19露出,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96104	電線管 E19露出	1.000	m	2,070	2,070	
	合 計				2,070	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,070	
	*** S 単 - 128号 ***					
S02116	電線管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電線管 E25露出,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96105	電線管 E25露出	1.000	m	2,790	2,790	
	合 計				2,790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,790	
	*** S 単 - 129号 ***					
S02116	電線管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電線管 E31露出,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96106	電線管 E31露出	1.000	m	3,590	3,590	
	合 計				3,590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,590	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 130号 ***					
S02116	電線管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電線管 PF22隠蔽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96107		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96107	電線管 PF22隠蔽	1.000	m		1,620	
	合 計				1,620	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,620	
	*** S 単 - 131号 ***					
S02116	アウトレットボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アウトレットボックス 中四角 浅型 カバー付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96108		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96108	アウトレットボックス 中四角 浅型 カバー付	1.000	個		3,900	
	合 計				3,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,900	
	*** S 単 - 132号 ***					
S02116	丸形露出ボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	丸形露出ボックス E25 2方出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96109		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96109	丸形露出ボックス E25 2方出	1.000	個		4,520	
	合 計				4,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,520	
	*** S 単 - 133号 ***					
S02116	丸形露出ボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	丸形露出ボックス E25 3方出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96110		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96110	丸形露出ボックス E25 3方出	1.000	個		4,600	
	合 計				4,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,600	
	*** S 単 - 134号 ***					
S02116	露出スイッチボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	露出スイッチボックス E19 1個用1方出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96111		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96111	露出スイッチボックス E19 1個用1方出	1.000	個		4,390	
	合 計				4,390	算出数量 1.000 各単位

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,390	
	*** S 単 - 135号 ***					
S02116	露出スイッチボックス		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	露出スイッチボックス E31 1個用2方出,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96112		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96112	露出スイッチボックス E31 1個用2方出	1.000	個	5,620	5,620	
	合 計				5,620	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,620	
	*** S 単 - 136号 ***					
S02116	ユニバーサルエルボ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ユニバーサルエルボ E25,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96113		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96113	ユニバーサルエルボ E25	1.000	個	740	740	
	合 計				740	算出数量 1.000 各単位
	単 価				740	
	*** S 単 - 137号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ブルボックス 200×200×150,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96114		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96114	ブルボックス 200×200×150	1.000	個	14,700	14,700	
	合 計				14,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,700	
	*** S 単 - 138号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ブルボックス 250×250×200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96115		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96115	ブルボックス 250×250×200	1.000	個	19,600	19,600	
	合 計				19,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,600	
	*** S 単 - 139号 ***					
S02116	有圧換気扇		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	有圧換気扇 FE-1 400Φ×1470m3/h×70Pa,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96116		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96116	有圧換気扇 FE-1 400Φ × 1470m3/h × 70Pa	1.000	台	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140,000	
	*** S 単 - 140号 ***					
S02116	機材運搬費		回		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	機材運搬費 往復			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96155		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96155	機材運搬費 往復	1.000	回	618,000	618,000	
	合 計				618,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				618,000	
	*** S 単 - 141号 ***					
S02116	重機・機材分解組立費		回		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	重機・機材分解組立費 組立分解			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96154		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96154	重機・機材分解組立費 組立分解	1.000	回	658,000	658,000	
	合 計				658,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				658,000	
	*** S 単 - 142号 ***					
S16002	トラック[普通型]		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	トラック[普通型] 4.0～4.5t積,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M03084 運転 1 日当たり算出 0.0 1.13 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03084	トラック[普通型] 4.0～4.5t積	1.130	供用日	5,950	6,724	
	合 計				6,724	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		6,724	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 143号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,195,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 195 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,615	1,615,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	27,510	79,779	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,730	68,817	

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	遣方 小規模・複雑		m ²	1,500		
P96002	墨出し 小規模・複雑		m ²	1,500		
P96007	安全手すり 最上部 枠組本足場用		m	1,400		
P96010	根切り つぼ掘り、布堀 深さ2.5m程度		m ³	3,500		
P96011	床付け つぼ掘り、布堀 深さ2.5m程度		m ³	800		
P96012	埋戻し 場内仮置土 機械		m ³	5,000		
P96013	発生土処理 残土 場内仮置き 機械運搬費		m ³	2,000		
P96014	積み込み：バックホウ油圧式クローラ型0.8m ³ 級 コンクリート打設手間		m ³	2,250		
P96018	捨てコンクリート ポンプ打ち 4.6m ³ 打設 1 回 ポンプ圧送 基本料金		式	100,000		
P96019	30m ³ 以上50m ³ 未満		回	90,000		
P96026	鉄筋加工組立 RCラーメン構造		ton	85,000		
P96027	鉄筋運搬費 加工場～現場 30km程度 4t		ton	5,500		
P96028	鉄筋ガス圧接 D19-D19 D19-D19		箇所	530		
P96029	鉄筋ガス圧接 D22-D22 D22-D22		箇所	550		
P96030	鉄筋ガス圧接 D25-D25 D25-D25		箇所	570		
P96035	コンクリート打設手間 土間 土間コンクリート ポンプ打ち 0.4m ³ 打設 1 回		式	150,000		
P96036	コンクリート打設手間 基礎 基礎コンクリート ポンプ打ち 8.7m ³ 打設 1 回		式	100,000		
P96037	コンクリート打設手間 躯体 躯体コンクリート ポンプ打ち 91.5m ³ 打設 2 回		式	240,000		
P96038	普通合板型枠 基礎部		m ²	6,500		
P96039	打放し合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 B種		m ²	9,700		
P96040	型枠運搬費 4t車 基準距離30km以内		m ²	500		
P96041	配管スリーブ ボイド型枠		箇所	6,960		
P96043	一般形鋼 I 型鋼 SS400 I-250×125×7.5×12.5		ton	190,000		
P96044	切板 SS400 PL-16		ton	185,000		
P96045	工場制作費 S 造事務所 溶接長80m/ton		ton	220,000		
P96046	工場錆止塗装 鉛クロムフリー錆止め 工場 1 回 JIS K 5674 材工共		m ²	1,031		
P96047	鉄骨運搬費 50km程度		ton	60,000		
P96048	現場建方費		ton	255,000		
P96049	アンカーボルト埋込 M16-19mm 長さ500mm以下		本	1,150		
P96050	均モルタル 無収縮モルタル 400角程度		箇所	5,755		
P96051	現場錆止塗装 A種 現場 1 回		m ²	435		
P96052	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 平場		m ²	8,000		
P96053	合成高分子系ルーフィングシート防水 加硫ゴム系t=1.2 接着工法 RC下地 立上り		m ²	10,000		
P96054	ルーフトレン ゴム製ドレン（横引型）Φ75 アルミ製ストレーナー		個	17,900		
P96055	笠木 アルミ製既製品 W225 直線シルバー		m	6,240		
P96056	笠木 アルミ製既製品 W225 コーナー シルバー		m	11,900		
P96057	塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 庇上端 見付MS-2 10×10		m ²	15,000		
P96058	シーリング 変成シリコーン MS-2 10×10		m	1,200		
P96059	縦樋 VP管 Φ75		m	4,800		
P96060	エルボ VP管 Φ75		箇所	1,200		
P96061	雨水桝 240×240×370		箇所	13,000		
P96062	床コンクリート直均し 金ごて仕上げ a種		m ²	1,000		
P96063	床コンクリート直均し 防水下地 b種		m ²	1,000		

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第6号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96064	笠木コンクリート直均し		m	800		
P96065	建具周囲モルタル充填 防水モルタル 外部建具		m	2,000		
P96066	下地調整 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整塗材C-1		m ²	800		
P96067	複層仕上塗材 防水型複層塗材E 凹凸状 吹付		m ²	2,165		
P96068	壁モルタル塗り 内腰壁 金こてt=20		m ²	3,925		
P96069	幅木モルタル塗り H=200		m	3,320		
P96070	鋼製建具諸経費 SD-1		式	200,650		
P96071	鋼製建具運搬費 SD-1		式	100,000		
P96072	鋼製取付調整費 SD-1		式	154,000		
P96073	建具SD-1 スチール製両開きドア 枠見込140 W=1800 H=2600		箇所	664,050		
P96074	建具AD-2 アルミ製片開きドア 枠見込70 W=800 H=2000		箇所	383,550		
P96075	建具AW-1 アルミ製引違窓 枠見込70 W=1500 H=1100		箇所	194,950		
P96076	建具AG-1 アルミ製ガラリ 枠見込70 W=600 H=600 ステンレス網戸		箇所	122,900		
P96077	アルミ製建具運搬費 AD-2		式	48,250		
P96078	アルミ製建具取付調整費 AD-2		式	147,450		
P96079	アルミ製建具諸経費 AD-2 (設計打合せ費含む)		式	110,550		
P96080	ガラス 型板ガラス4mm W=160 H=610		枚	1,800		
P96081	ガラス 網入り型板ガラス6.8mm W=750 H=1100		枚	5,400		
P96082	ガラスとめシーリング 片側5×5程度 バックアップ材共		m	600		
P96083	塗装S O P 塗り 鉄鋼面 一般 塗料1種 工程B種		m ²	8,500		
P96084	塗装C L 塗り 木部 一般 素地ごしらえB種共 工程B種		m ²	2,900		
P96085	塗装C L 塗り 木部細幅物 素地ごしらえB種共 工程B種		m	700		
P96086	錆止塗料塗り 鋼製建具面 一般 塗料A種 工程A種		m ²	5,500		
P96087	塗装S O P 塗り 鉄鋼建具面 一般 塗料1種 工程B種		m ²	4,000		
P96088	縦羽目板張り 杉 無節 t=15		m ²	17,000		
P96089	見切縁 米ツガ		m	3,550		
P96090	胴縁組 コンクリート面 不陸1mm以下 下地調整材C-1		m ²	4,160		
P96091	壁合板下地張り ラワン合板t=9		m ²	3,470		
P96093	手元開閉器箱 MCCB 2P 20A		面	286,900		
P96094	照明器具A LSS9-4-30		個	16,900		
P96095	照明器具B ウォールライト LED1400lm 防雨型 熱線・EEセンサ		個	55,200		
P96098	コンセント 2P15A×1		個	2,330		
P96099	コンセント 2P15AE×2		個	2,970		
P96100	ケーブル EM-EEF1.6-2C 管内		m	590		
P96101	ケーブル EM-EEF1.6-3C 波付管内		m	700		
P96102	ケーブル EM-EEF1.6-3C 管内		m	790		
P96103	ケーブル EM-EEF2.0-3C 管内		m	990		
P96104	電線管 E19露出		m	2,070		
P96105	電線管 E25露出		m	2,790		
P96106	電線管 E31露出		m	3,590		
P96107	電線管 PF22隠蔽		m	1,620		
P96108	アウトレットボックス 中四角 浅型 カバー付		個	3,900		
P96109	丸形露出ボックス E25 2方出		個	4,520		

事業名	印旛沼二期農業水利事業
工事名	埜原第 6 号支線加圧機場建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96110	丸形露出ボックス E25 3方出		個	4,600		
P96111	露出スイッチボックス E19 1個用1方出		個	4,390		
P96112	露出スイッチボックス E31 1個用2方出		個	5,620		
P96113	ユニバーサルエルボ E25		個	740		
P96114	ブルボックス 200×200×150		個	14,700		
P96115	ブルボックス 250×250×200		個	19,600		
P96116	有圧換気扇 FE-1 400Φ×1470m3/h×70Pa		台	140,000		
P96117	サーモスイッチ T5 二位置 電気式		個	10,400		
P96118	くぎ N100径8mm		kg	193		
P96120	建杵 900×1700mm		枚	527		
P96121	板付布杵 500×1800mm		枚	603		
P96122	板付布杵 240×1800mm		枚	541		
P96123	筋違 1200×1800mm		本	182		
P96124	ジャッキベース ストローク250mm		本	242		
P96125	壁つなぎ L=600程度		個	465		
P96126	先行手すり杵		枚	1,416		
P96127	つま先板 (幅木)		枚	1,137		
P96128	手すり 杵組み本足場用		本	163		
P96129	養生シート 1.8×3.6		m ²	119		
P96130	銅製脚立 高さ900		脚	654		
P96131	合板足場板 240×4000mm		枚	886		
P96136	型杵目地棒 30×30以下		m	2,400		
P96139	アンカーボルト M16		本	157		
P96140	木毛セメント板 T=25mm		m ²	712		
P96141	タンブラスイッチ 1P15A		個	132		
P96142	タンブラスイッチ 3W15A		個	220		
P96143	プレート 1～3個用ステンレス		個	199		
P96150	取付杵		個	38		
P96151	N Sエコパイル STK490 φ406.4 4+6m		本	1,009,600		
P96152	養生蓋 φ406.4用		枚	5,000		
P96153	回転圧入施工費 DHJ-25 標準仕様		本	378,200		
P96154	重機・機材分解組立費 組立分解		回	658,000		
P96155	機材運搬費 往復		回	618,000		
P96156	材料運搬費 クレーン車7t		台	77,000		
P96157	消火器 ABC粉末 10型 蓄圧式		本	6,090		
P96158	消火器箱		個	2,410		
P96159	ポンプ圧送 圧送料金 30m3以上50m3未満		m3	0		
P96160	アルミ製建具運搬費 AW-1		式	56,350		
P96161	アルミ製建具取付調整費 AW-1		式	165,400		
P96162	アルミ製建具諸経費 AW-1 (設計打合せ費含む)		式	113,800		
P96163	アルミ製建具運搬費 AG-1		式	49,400		
P96164	アルミ製建具取付調整費 AG-1		式	146,000		
P96165	アルミ製建具諸経費 AG-1 (設計打合せ費含む)		式	103,450		

閩東農政局